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Miesiąc wrzesień pomału  wprowadza nas w jesienny na-
strój. Warto jednak wrócić do wakacji, które w tym roku
były bardzo słoneczne, wręcz upalne i większość z nas
spędzała je wypoczywając w dobrym nastroju. Wysokie
temperatury i brak opadów spowodowały, że do dnia dzi-
siejszego, borykamy się z brakami wody. Generalnie, na
terenach, na których nie ma sieci wodociągowej są pro-
blemy z odpowiednią ilością wody. Studnie powysychały i
mieszkańcy coraz częściej zgłaszają potrzebę dowiezie-
nia do nich wody. W wielu miejscach poziom rzek znacz-
nie się obniżył, a niektóre potoki powysychały. Duże pro-
blemy mają rolnicy, a szczególnie hodowcy, bo wyschnięte
łąki nie są w stanie wyżywić zwierząt. Przy tej okazji po-
jawiły się pytania: kiedy i jak uda się zwodociągować te
gminne miejscowości, w których tego jeszcze nie zrobio-
no? Podobna sytuacja miała miejsce w 2005 roku. Po okre-
sie suszy trzeba było zrezygnować z powierzchniowego
ujęcia wody w Krobicy, które wysychało. Rozpoczęliśmy
prace przygotowawcze i dokumentacyjne w celu wyko-
nania odwiertów dla studni głębinowych nowych ujęć.
Wykonaliśmy odwierty, ustaliliśmy zasoby wodne w Kro-
bicy, Giebułtowie i Rębiszowie. Wykonaliśmy  projekty sieci
wodnej i kanalizacyjnej.  Mieliśmy duże oczekiwania z
pozyskaniem środków unijnych w latach 2007-2013. Nie-
stety pieniędzy na wodociągi i kanalizację było dużo mniej
niż zapowiadano. Na zapotrzebowanie gmin Dolnego Ślą-
ska (1 mld 220 tys. zł) program operacyjny oferował ok.
180 mln. Było więc jasne, że nie wszystkie gminy dostaną
dofinansowanie i nie w takiej wysokości, w jakiej go ocze-
kują. Nie otrzymaliśmy wsparcia, a planowaliśmy, budo-
wę sieci wodno-kanalizacyjnej w Giebułtowie, Brzezińcu
i Karłowcu. Nie udało nam się tego przedsięwzięcia zre-
alizować ze względu na nieprzyznanie środków.  W no-
wej perspektywie finansowej (2014-2020) chcemy ponow-
nie do tego wrócić, ale nauczeni doświadczeniem realnie
rozpatrujemy możliwości. Gmina Mirsk jest w obszarze

Aglomeracji Jeleniogórskiej realizującej Zintegrowane
Inwestycje Terytorialne tzw. ZIT AJ. Aglomeracja otrzy-
mała 32 mln na finansowanie zadań związanych z kana-
lizacją i wodą, a zapotrzebowanie gmin stowarzyszonych
zamyka się kwotą  169 mln zł. Widać więc, że zapotrze-
bowanie jest pięciokrotnie  większe niż możliwości. Zgło-
siliśmy dwa projekty: wodociągowanie i kanalizowanie
Giebułtowa i wodociągowanie Orłowic. Niestety musieli-
śmy zrezygnować z projektu w Orłowicach i ograniczyć
projekt giebułtowski ze względu na to, że środki Unii Eu-
ropejskie skierowane są z naciskiem na problemy zwią-
zane z kanalizacją i oczyszczaniem ścieków (można otrzy-
mać do 85% dofinansowania), natomiast kwoty przezna-
czone na wodociągi to raptem 15% wartości całego pro-
jektu.  Tak więc gmina 85% kosztów zadania wodociągo-
wego musi sfinansować sama. Biorąc pod uwagę, wartość
naszych projektów wodociągowych  możemy stwierdzić,
że gminy nie stać na ich realizację w planowanym zakre-
sie. Natomiast decyzja, czy projekt dotyczący Giebułto-
wa zostanie dofinansowany i w jakiej kwocie zapadnie w
przyszłym roku, po złożeniu aplikacji przez gminę i po jej
rozpatrzeniu.
Zdaję sobie sprawę, że sytuacja braku wody może się
powtarzać. Klimat się ociepla i to może spowodować po-
wtarzanie się problemów z suszą. Musimy więc wspólnie
z radnymi podjąć decyzję czy z gminnego budżetu prze-
znaczamy środki na wodę rezygnując z innych zadań czy
też nie. Nie będą to decyzje łatwe. Z 25 mln zł rocznego
budżetu gminy jesteśmy w stanie wygenerować ok. 1 mln
zł na inne wydatki niż obowiązkowe, więc tak naprawdę
nie mamy dużego pola manewru. Musimy pamiętać, że
pojawiają się wydatki nieplanowane takie jak remonty
obiektów gminnych, powódź czy też nakładane nowe za-
dania na gminę. Na budowę sieci wodociągowych można
zaciągać pożyczki ale trzeba pamiętać, że ich wysokość
jest ograniczona naszymi możliwościami spłaty. Teraz
mogę, bez satysfakcji stwierdzić, iż niedobrze się stało w
latach poprzednich, że radni nie przyjęli propozycji bur-
mistrza i nie zgodzili się na kopalnię skalenia, farmę wia-
traków czy oszczędności w szkołach. Gdyby te działania
zostały zrealizowane mielibyśmy co roku, w budżecie,
więcej o około 3,7 mln złotych. Dzięki takim środkom de-
cyzje o budowie wodociągów byłyby łatwiejsze.
Rozpoczęliśmy nowy rok szkolny w takiej samej struktu-
rze jak poprzedni. Nadal funkcjonują cztery szkoły pod-
stawowe i ZSl-G (gimnazjum, technikum i liceum).  W tym
roku nieco więcej uczniów zanotowano w klasach pierw-
szych szkół podstawowych i jest to związane z faktem
rozpoczęcia nauki przez dzieci sześcioletnie. Jest to sy-
tuacja przejściowa i w kolejnym roku szkolnym znowu
odczujemy niż demograficzny. Sześciolatki w szkole zwol-
niły miejsca w przedszkolu i dzięki temu  będą z nich
mogły skorzystać dzieci młodsze. Z inicjatywy dyrekcji i
Rady Rodziców, w Szkole Podstawowej im. Osadników
Ziemi Mirskiej utworzono klasę sportową (jedna z dwóch
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Od 28 sierpnia 2015 r. obowiązują nowe zasady dotyczące
wycinki drzew i krzewów.
1. Konieczność uzyskania zezwolenia na usunięcie drze-
wa została uzależniona od wielkości obwodu pnia, a nie
jak do tej pory od jego wieku. W znowelizowanej ustawie
obowiązek uzyskiwania zezwoleń dotyczy drzew, których
obwód pnia na wysokości 5 cm przekracza:
a) 35 cm – w przypadku topoli, wierzb, kasztanowca zwy-
czajnego, klonu jesionolistnego, klonu srebrzystego, robi-
nii akacjowej oraz platanu klonolistnego,
b) 25 cm – w przypadku pozostałych gatunków drzew.
2. Z obowiązku uzyskiwania zezwoleń na usunięcie drzew
lub krzewów wyłączone zostały złomy lub wywroty, które
będą mogły być usuwane:
- przez właściwe służby (m.in. Straż Pożarną, zarządców
dróg)- służby te w terminie 30 dni od dnia usunięcia drze-
wa lub krzewu, są zobowiązane przekazać do organu
właściwego do wydania zezwolenia na usunięcie drzewa
lub krzewu, informację o terminie, miejscu i przyczynie
ich usunięcia oraz liczbie drzew lub powierzchni usunię-
tych krzewów, a także dokumentację fotograficzną przed-
stawiającą usunięte drzewo lub krzew
- przez inne podmioty lub osoby, po przeprowadzeniu oglę-
dzin przez organ właściwy do wydania zezwolenia na
usunięcie drzewa lub krzewu potwierdzających, że drze-
wa lub krzewy stanowią złom lub wykrot
3. Zarządca  nieruchomości Skarbu Państwa ubiegając
się o zezwolenie na usunięcie drzew lub krzewów nie jest
zobowiązany do posiadania wymaganej dotychczas zgo-
dy właściciela. E. Czerwińska

NOWE ZASADY WYCINKI DRZEW I KRZEWÓW!!!

4. Zgoda właściciela nieruchomości nie jest wymagana
także jeśli o zezwolenie na wycinkę drzew lub krzewów
ubiega się posiadacz nieruchomości o nieuregulowanym
stanie prawnym. Nie dotyczy to jednak m.in. spółdzielni
mieszkaniowych czy wspólnot mieszkaniowych.
5. Spółdzielnie mieszkaniowe przed złożeniem wniosku o
wydanie zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów mają
obowiązek poinformowania mieszkańców o zamiarze zło-
żenia wniosku i wyznaczenia co najmniej 30-dniowego
terminu na zgłaszanie uwag.
6. Uszczegółowione zostały warunki wykonywania prac
w obrębie koron drzew. Prace  te nie mogą prowadzić do
usunięcia gałęzi w wymiarze przekraczającym 30% koro-
ny, która rozwinęła się w całym okresie rozwoju drzewa z
wyjątkiem:
- usunięcia gałęzi obumarłych lub nadłamanych;
- utrzymywania uformowanego kształtu korony drzewa;
- wykonywania specjalistycznego zabiegu w celu przywró-
ceniu statyki drzewa.
7. Zniesiono obowiązek dołączenia do wniosku tytułu
prawnego do władania nieruchomością na rzecz oświad-
czenia o posiadanym tytule prawnym władania nierucho-
mością pod rygorem odpowiedzialności karnej za składa-
nie fałszywych zeznań.
Jednocześnie nadal nie jest wymagane uzyskanie zezwo-
lenia na usunięcie krzewów, których wiek nie przekra-
cza 10 lat oraz drzew lub krzewów owocowych, z wyłą-
czeniem rosnących na terenie nieruchomości wpisanej do
rejestru zabytków lub na terenach zieleni.

klas czwartych). 22 osoby uczęszczają do
klasy o profilu piłka ręczna. Pozwoli to na
rozwijanie umiejętności sportowych  od pod-
staw. Jeżeli pomysł się sprawdzi, będzie moż-
na klasę sportową kontynuować w gimna-
zjum i liceum.  W ZSL-G wyraźnie widać spa-
dek liczby uczniów gimnazjum oraz, po raz
pierwszy, nie udało się uruchomić dwóch klas
liceum, a w technikum tych uczniów też jest
niewielu. Niż demograficzny i bogata oferta
szkół ponadgimnazjalnych powoduje, że pró-
by pozyskania uczniów z innych miejscowo-
ści nie przynoszą oczekiwanego efektu. Po-
dobna sytuacja jest w wielu okolicznych pla-
cówkach oświatowych.
W szkole podstawowej w Mirsku nastąpiła
zmiana na stanowisku dyrektora. Po 19 la-
tach, odeszła na emeryturę p. Elżbieta Oku-
lowska. Jej miejsce zajął, znany w środowi-
sku oświatowym, nauczyciel matematyki, p.
Piotr Czembrowski. Osoba z doświadczeniem,
bo p. Piotr był już w przeszłości dyrektorem
gimnazjum i ZSL-G. Będzie też uczył mate-
matyki i informatyki. Wywiad z nowym dy-
rektorem można przeczytać na kolejnych
stronach gazety.                       Andrzej Jasiński

ZASADY DOWOZU WODY
DLA MIESZKAŃCÓW

NA TERENIE MIASTA I GMINY MIRSK

Gmina Mirsk informuje, że realizuje dostawy wody dla mieszkańców z
terenu miasta i gminy Mirsk.
Dostawy są wykonywane przez członków Ochotniczej Straży Pożarnej
z Mirska pojazdem pożarniczym ze zbiornikiem o pojemności 5 m3.
Woda dostarczana przez OSP może być wykorzystywana tylko i
wyłącznie do celów sanitarnych po uiszczeniu następujących opłat:

- 15 zł brutto za usługę dowozu (płatne w kasie Urzędu Miasta i Gminy
Mirsk)
- 2,58 zł brutto za 1 m3 wodę (płatne w kasie ZGKiM Mirsk)

Po dostarczeniu dowodów wpłaty do biura nr 15 UMiG Mirsk (Rado-
sław Kuźniar – inspektor ds. zarządzania kryzysowego i gospodarki
komunalnej, tel. 75 64 70 443) przekazywane jest zlecenie dowozu przez
OSP Mirsk.

Dowóz następuje w tym samym dniu, w którym dostarczone do
pracownika merytorycznego są dowody wpłaty za dowóz i wodę.
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Z ¿ycia Rady Miejskiej Gminy MirskZ ¿ycia Rady Miejskiej Gminy MirskZ ¿ycia Rady Miejskiej Gminy MirskZ ¿ycia Rady Miejskiej Gminy MirskZ ¿ycia Rady Miejskiej Gminy Mirsk
Głównym tematem sesji odbytej dnia
29.06.2015 r. było tzw. absolutorium.
Absolutorium, to akceptacja wykona-
nia budżetu gminy za dany rok ka-
lendarzowy, udzielana przez Radę
Miejską Gminy Mirsk organowi wyko-
nawczemu, czyli Burmistrzowi. Bur-
mistrz jest zobowiązany, odnośnymi
przepisami, co roku przedstawić Ra-
dzie sprawozdanie z wykonania bu-
dżetu gminy. Termin składania spra-
wozdania upływa z  dniem ostatniego
marca następnego roku kalendarzo-
wego. To samo sprawozdanie przed-
kładane jest Regionalnej Izbie Obra-
chunkowej we Wrocławiu, a ona wy-
daje opinię na temat sprawozdania.
Przedłożone Radzie sprawozdanie
rozpatrywane jest obligatoryjnie
przez Komisję Rewizyjną. Zgodnie z
art.18a ust. ustawy o samorządzie
gminnym Komisja opiniuje wykonanie
budżetu oraz występuje z wnioskiem
do Rady Miejskiej w sprawie udziele-
nia albo nieudzielania absolutorium
Burmistrzowi. Wniosek komisji rów-
nież podlega zaopiniowaniu przez Re-
gionalną Izbę Obrachunkową. W trak-
cie sesji, przed podjęciem uchwały ab-
solutoryjnej, Rada Miejska zapozna-
je się z wnioskiem Komisji Rewizyjnej
oraz opinią Regionalnej Izby Obra-
chunkowej o tymże wniosku a także
z opinią Regionalnej  Izby Obrachun-
kowej o przedstawionym przez Bur-
mistrza sprawozdaniu. Wszystkie opi-
nie były pozytywne. Uchwałę w spra-
wie absolutorium Rada podejmuje
bezwzględną większością głosów usta-
wowego składu Rady. Dwie pierwsze
uchwały podjęte na sesji dotyczyły
tego tematu:
- uchwała w sprawie rozpatrzenia i
zatwierdzenia sprawozdania finanso-
wego wraz ze sprawozdaniem z wy-
konania budżetu gminy Mirsk za 2014
rok,
- uchwała w sprawie udzielenia abso-
lutorium Burmistrzowi Miasta i Gmi-
ny Mirsk za 2014 rok. Obie zostały
przyjęte przez Radę.
Poza tym Rada podjęła następujące
uchwały:
- zmieniła uchwałę Nr III/17/15 Rady
Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 23 stycz-
nia 2015 r. w sprawie przyjęcia wielo-
letniej prognozy finansowej w 2015 r.
- dokonała zmian budżetu na 2015 rok

- przyjęła uchwałę w sprawie zatwier-
dzenia rocznego sprawozdania finan-
sowego za 2014 rok SP ZOZ Gminy
Mirsk
- powołała zespół opiniujący kandy-
datów na ławników sądowych na ka-
dencję 2016-2019 w następującym
składzie: p. Ryszard Hnydyszyn, p.
Tadeusz Przybylski, p. Bogdan Żemoj-
cin
- przyjęła uchwałę w sprawie nada-
nia imienia Szkole Podstawowej w
Rębiszowie. Szkoła będzie nosiła imię
Świętego Floriana. Tak zadecydowa-
li: uczniowie, rodzice, Rada Pedago-
giczna
- dokonała zmiany uchwały z dnia 28
listopada 2013 r. ze zmianami w spra-
wie poboru podatku od nieruchomo-
ści, rolnego i leśnego w drodze inka-
sa oraz określenia inkasentów i wy-
nagrodzenia za inkaso. Ta uchwała
została podjęta w związku z wyborem
nowego sołtysa w  Brzezińcu.
- przyjęła uchwałę w sprawie utwo-
rzenia na terenie gminy Mirsk odręb-
nego obwodu do głosowania w Domu
Pomocy Społecznej w referendum
ogólnokrajowym w dniu 6 września
2015 r.
- przyjęła uchwałę w sprawie opinii o
likwidacji odcinków kolejowych nr 317
i 336 na terenie Gminy Mirsk. Rada
negatywnie zaopiniowała likwidację
w/w odcinków kolejowych.
Ponadto na tej sesji Rada przyjęła i
zatwierdziła protokół Komisji Rewi-
zyjnej Rady Miejskiej Gminy Mirsk z
kontroli Urzędu Miasta i Gminy Mirsk
pod kątem prawidłowości obiegu do-
kumentów w 2013 r. i 2014 r.
Na tejże sesji Burmistrz p. Andrzej
Jasiński przedstawił zestawienie pro-
jektów zgłoszonych w ramach Zinte-
growanych Inwestycji Terytorialnych
Aglomeracji Jeleniogórskiej, wśród
których wyróżnił:
- uzbrojenie terenów aktywności go-
spodarczej przy al. Wojska Polskiego
w Mirsku
- e-Ratusz Mirsk
- termomodernizację obiektów uży-
teczności publicznej Gminy Mirsk
- termomodernizację wielorodzinnych
budynków mieszkalnych w  Gminie
Mirsk
- modernizację oświetlenia ulicznego
na terenie miasta Mirsk

- budowę kanalizacji i wodociągowa-
nie Gminy Mirsk
- skansen Dawnej Techniki Górniczej
i Hutniczej w Geoparku
- „Single Track – Geopark” – leśną tra-
sę rowerową w Gminie Mirsk
- Gminne Centrum Integracji Społecz-
nej
- adaptację budynku gospodarczego
do pełnienia nowych funkcji w zakre-
sie mieszkań socjalnych
                                                                                                                     RMGM

* * *

X sesja Rady  Miejskiej Gminy  Mirsk
odbyła się 31.08.15 r. Na sesji przepro-
wadzono dyskusję na temat stanu
dróg powiatowych w gminie Mirsk. W
dyskusji uczestniczył kierownik Po-
wiatowego Zarządu Dróg pan Marek
Makowski. Generalnie pan Makowski
nie miał dobrych wiadomości dla użyt-
kowników dróg powiatowych w gmi-
nie Mirsk. Obiecał jednak, że w przy-
szłym roku pobocza będą koszone
znacznie szerzej niż dotychczas, bo-
wiem Zarząd Dróg wzbogacił się o od-
powiednie urządzenie. Pan Makowski
przyznał także, że droga Orłowice –
Gierczyn – Rębiszów jest w najgor-
szym stanie technicznym spośród
wszystkich dróg powiatowych i że,
jego zdaniem, powinna być remonto-
wana w pierwszej kolejności, jednak
decyzję w tym temacie będzie podej-
mować Zarząd Powiatu, a ta decyzja
z kolei uzależniona będzie od posia-
danych środków finansowych. Radni
w tym punkcie obrad składali wiele
zapytań, uwag i wniosków.
W kolejnym punkcie obrad Rada roz-
patrywała petycję podpisaną przez
671 mieszkańców Gminy Mirsk doty-
czącą likwidacji Straży Miejskiej w
Mirsku. Straży postawiono następu-
jące zarzuty:
1. Brak reakcji na jakiekolwiek skar-
gi mieszkańców.
2. Wysokie koszty utrzymania w
skromnym budżecie miasta.
3. Nadużywanie pojazdu służbowego
do celów prywatnych.
4. Bezczynność w utrzymaniu porząd-
ku na terenie miasta i gminy.
5. Bezradność i opieszałość w wyko-
nywaniu powierzonych obowiązków
służbowych.
6. Całotygodniowa wegetacja w biu-
rze – zamiast patroli na terenie gmi-
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ny.
Przedstawiciel osób, które podpisały
petycję, nie potrafił w żaden sposób
udokumentować stawianych zarzu-
tów, posługiwał się ogólnikami oraz ar-
tykułem, który ukazał się w lwówec-
kim INFO, natomiast  inspektor Stra-
ży Miejskiej Tadeusz Piotrowski
przedstawił obszerne sprawozdanie
przeczące stawianym zarzutom. Kry-
tycznie o pomyśle likwidacji straży
wypowiedzieli się komendant Komisa-
riatu Policji w Gryfowie Śląski pan Woj-
ciech Czafurski oraz burmistrz Mia-
sta i Gminy Mirsk pan Andrzej Jasiń-
ski. Obaj panowie podawali argumen-
ty przemawiające za istnieniem Stra-
ży Miejskiej. Rada po wysłuchaniu
wszystkich zainteresowanych  stron
podjęła decyzję o odrzuceniu petycji
dotyczącej likwidacji Straży Miejskiej
w Mirsku.
Poniżej przedstawiamy obszerne frag-
menty sprawozdania Straży Miejskiej.
1. Straż Miejska wykonując swoje
ustawowe obowiązki i zadania w 2013
i 2014 roku wykonała:
a) Wylegitymowano 339 osób.
b) Załatwiono 275 interwencji.
c) Przeprowadzono 380 kontroli pose-
sji pod kątem przestrzegania czysto-
ści i porządku oraz wykonywania obo-
wiązków właścicieli nieruchomości
określonych w Ustawach i Regulami-
nie utrzymania czystości i porządku
na terenie miasta i gminy Mirsk.
d) Ujawniono 317 wykroczeń, za któ-
re udzielono 213 pouczeń, nałożono
83 mandaty karne na łączną kwotę
8900 zł oraz sporządzono 18 wnio-
sków o ukaranie do sądu w tym odpo-
wiednio:
- za wykroczenia przeciwko porząd-
kowi i spokojowi publicznemu udzie-
lono 12 pouczeń, nałożono 1 mandat
karny na 100 zł i sporządzono 1 wnio-
sek do sądu,
- za wykroczenia przeciwko instytu-
cjom państwowym, samorządowym i
społecznym sporządzono 1 wniosek
do sądu,
- za wykroczenia przeciwko bezpie-
czeństwu osób i mienia udzielono 37
pouczeń, nałożono 12 mandatów kar-
nych na 1100 zł i sporządzono 5 wnio-
sków do sądu,
- za wykroczenia przeciwko bezpie-
czeństwu i porządkowi w komunika-
cji udzielono 60 pouczeń, nałożono 14
mandatów karnych na 2600 zł i spo-

rządzono 3 wnioski do sądu,
- wykroczenia  przeciwko mieniu 2
sprawy przekazano policji, ponieważ
Straż Miejska nie posiadała upraw-
nień do nakładania mandatów kar-
nych lub oskarżyciela publicznego,
- za wykroczenia przeciwko obycza-
jowości publicznej udzielono 17 po-
uczeń, nałożono 3 mandaty karne na
250zł,
- za wykroczenia przeciwko urządze-
niom użytku publicznego udzielono 14
pouczeń, nałożono 8 mandatów kar-
nych na 900 zł,
- z Ustawy o wychowaniu w trzeźwo-
ści i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
udzielono 3 pouczeń, nałożono 32
mandaty karne na 3200 zł i sporzą-
dzono 5 wniosków do sądu,
- z Ustawy o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach udzielono 39
pouczeń, nałożono 9 mandatów kar-
nych na 500 zł i sporządzono 1 wnio-
sek do sądu,
- z Ustawy o ochronie zwierząt udzie-
lono 11 pouczeń,
- z Ustawy o odpadach udzielono 6
pouczeń,
- z Ustawy o ochronie zdrowia zwie-
rząt oraz zwalczania chorób zakaź-
nych zwierząt udzielono 13 pouczeń,
nałożono 4 mandaty karne na 250 zł i
sporządzono 1 wniosek do sądu,
- z Ustawy o recyklingu pojazdów
wycofanych z eksploatacji udzielono
1 pouczenie i sporządzono 1 wniosek
o ukaranie do sądu,
Z w/w statystyki wynika, że Straż
Miejska w przeważającej mierze
sankcje karne wyciąga wobec spraw-
ców wykroczeń społecznie szkodli-
wych i uciążliwych, jakimi są spoży-
wanie alkoholu w miejscach zabronio-
nych, niezachowanie środków ostroż-
ności przy trzymaniu psów, zaśmieca-
niu miejsc publicznych i zanieczysz-
czaniu środowiska przez wyrzucanie
śmieci i pozbywanie się nieczystości
ciekłych w sposób niezgodny z prze-
pisami.
e) ujawniono 1 przestępstwo, o któ-
rym zawiadomiono policję,
f) ujęto 1 osobę i przekazano policji,
g) zabezpieczono 10 zdarzeń i miejsc
niebezpiecznych,
h) doprowadzono 12 osób do izby wy-
trzeźwień, miejsca zamieszkania lub
ośrodka zdrowia,
i) zabezpieczono 26 imprez maso-
wych, sportowych i uroczystości reli-

gijnych,
j) wykonano 1 konwój osoby z policją,
k) wykonano 1 konwój dokumentów
na potrzeby gminy,
j) przeprowadzono 53 działania pre-
wencyjne takie jak:
- Bezpieczna droga do szkoły
- Stop wagarom
- Akcja znicz
- Akcja zima
Ponadto:
- wystąpiono  3 razy w sądzie w cha-
rakterze oskarżyciela publicznego,
- udzielono 667 upomnień
- przeprowadzono 78 kontroli targo-
wisk,
- pobrano 831 opłat targowych,
- sporządzono 151 pism i notatek,
- oraz  na pisemne upoważnienie
przez Burmistrza uczestniczono w
pracach komisji przy kontroli punk-
tów sprzedaży alkoholu i kontrolach
podatkowych podatku od nierucho-
mości, asyst dla pracowników urzę-
du przy wykonywaniu czynności urzę-
dowych,
- wykonano 96 czynności i działań z
innymi służbami,
- wykonano 154 czynności zleconych,

Straż koordynuje dokarmianie i ste-
rylizację kotów wolno żyjących  reali-
zując tym samym Uchwały Rady Miej-
skiej Gminy Mirsk w sprawie określe-
nia Programu opieki nad zwierzęta-
mi bezdomnymi oraz zapobiegania
bezdomności zwierząt na terenie Gmi-
ny Mirsk. Ponadto strażnicy są oso-
bami wyznaczonymi przez Burmistrza
do kontaktu w realizacji umowy ze
schroniskiem dla bezdomnych zwie-
rząt.

Strażnicy współpracują z formacjami
mundurowymi i innymi organami ad-
ministracji w zakresie bezpieczeństwa
publicznego.
a) Realizowany jest ustawowy obowią-
zek współpracy Straży Miejskiej z
Policją poprzez:
. Straż Miejska realizuje ustawowy
obowiązek gminy zapewnienia opieki
bezdomnym zwierzętom
. Po wcześniejszych ustaleniach i nie-
jednokrotnie zapewnieniu pomocy
weterynaryjnej zwierzętom rannym i
koordynacji odłowu takich zwierząt
zapewniono opiekę 35 psom. Z czego
27 psów umieszczono w schroniskach
dla zwierząt, a 8 psów przekazano do
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adopcji. Ponadto:
- wymiana informacji o występujących
zagrożeniach bezpieczeństwa ludzi,
mienia, spokoju i porządku publicz-
nego odbywa się osobiście lub telefo-
nicznie na bieżąco według potrzeb z
Kierownikiem lub funkcjonariuszami
Posterunku Policji w Mirsku oraz co
najmniej raz w miesiącu podczas spo-
tkań koordynacyjnych z Komendan-
tem Komisariatu Policji w Gryfowie
Śląskim,
- utrzymywana jest stała łączność te-
lefonem stacjonarnym lub komórko-
wym oraz doraźnie policyjną radio-
stacją,
- prowadzona jest wymiana informa-
cji w zakresie obserwacji i rejestracji
przy użyciu monitoringu miejskiego
oraz przekazywany jest zarejestro-
wany materiał dowodowy Policji,
- prowadzone są wspólne działania
porządkowe mające na celu zapew-
nienie spokoju i porządku podczas
imprez masowych,
- przeprowadzono 50 służb patrolowo-
obchodowych Policji i Straży Miejskiej
rozlokowanych w zależności od po-
trzeb, rodzaju i stopnia występują-
cych zagrożeń zgodnie z miesięcznym
planem pracy zatwierdzanym przez
Burmistrza.
Straż Miejska zawsze może liczyć na
wsparcie i pomoc ze strony Policji.
b) Straż Miejska współpracuje i dzia-
ła z Ochotniczymi Strażami Pożarny-
mi w takim zakresie jak:
- zabezpieczanie imprez masowych,
różnego rodzaju uroczystości gmin-
nych, WOŚP itp.,
- zabezpieczanie procesji uroczysto-
ści religijnych,
- pomoc w likwidacji występujących
zagrożeń takich jak odłów groźnych
zwierząt, usuwanie niebezpiecznych
wiszących gałęzi i elementów kon-
strukcyjnych budynków,
- pomoc w realizacji zadania zapew-
nienia opieki bezdomnym zwierzętom
poprzez odłów celem przekazania do
schroniska,
- stała współpraca w realizacji zada-
nia zbierania, transportu i przekazy-
wania do utylizacji zwłok zwierzę-
cych,
- współpraca podczas akcji powodzio-
wych, w czasie których funkcjonariu-
sze Straży Miejskiej prowadzą dyżu-
ry,
- pomoc przy wejściu do mieszkań, gdy

zachodzi podejrzenie, że mogło coś się
stać jego mieszkańcowi,
c) Straż Miejska współpracuje z Miej-
sko Gminnym Ośrodkiem Pomocy Spo-
łecznej w Mirsku w zakresie wskazy-
wania osób potrzebujących pomocy,
odwożenia osób do schroniska Brata
Alberta w Leśnej, udzielania asyst
przy wywiadach i sprawdzeniach
oraz komendant uczestniczy w pra-
cach komisji rozwiązywania proble-
mów alkoholowych.
W kolejnym punkcie obrad Rada pod-

jęła uchwały w następujących spra-
wach:
- zmian budżetu
- utworzenia odrębnego obwodu do
głosowania w Domu Pomocy Społecz-
nej w wyborach do Sejmu i Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej
- zatwierdzenia planu pracy Rady
Miejskiej Gminy Mirsk na II półrocze
2015 r.
- zatwierdzenia planu pracy Komisji
Rewizyjnej na II półrocze 2015 r.
                                                                                                            RMGM

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

 MAŁGORZATA MYŚLICKA-ŁOŚ
ORAZ WICEPRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

PIOTR CYBULSKI
 KRZYSZTOF MENKE

PEŁNIĄ  DYŻUR
W KAŻDĄ ŚRODĘ MIESIĄCA W GODZ. 10.00 – 13.00

W BIURZE RADY pok. nr 11

OKRES ZASIŁKOWY 2015/2016
 Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Spo-
łecznej w Mirsku informuje, że od dnia
01.09. 2015 r.  przyjmowane są wnio-
ski o ustalenie prawa do zasiłku ro-
dzinnego oraz dodatków do zasiłku ro-
dzinnego i wnioski do ustalenia pra-
wa do specjalnego zasiłku opiekuń-
czego na nowy okres zasiłkowy 2015 /
2016.
Decyzje te wygasają z dniem 31 paź-
dziernika 2015 r.
Od 01.08.2015 r. przyjmowane są wnio-
ski o ustalenie prawa do świadczeń z
funduszu alimentacyjnego na okres
zasiłkowy  2015/2016.
      ŚWIADCZENIA RODZINNE
Do wniosku należy dołączyć następu-
jące dokumenty:
• zaświadczenie z urzędu skarbowe-
go lub oświadczenie o dochodach uzy-
skanych przez pełnoletnich członków
rodziny w roku kalendarzowym 2014
( bez względu, czy osiągnęli  dochód
czy nie). Oświadczenie będzie można
złożyć na podstawie PIT z 2014 r.
• zaświadczenie wystawione przez
właściwy ZUS lub pracodawcę lub
oświadczenie o wysokości składek na
ubezpieczenie zdrowotne (wysokość
składki zdrowotnej można obliczyć z
posiadanych druków RMUA),
• zaświadczenie/oświadczenie dziec-
ka, które uczęszcza do szkoły ponad-

gimnazjalnej, potwierdzające, że
dziecko w roku szkolnym 2015/2016
kontynuuje naukę.
• zaświadczenie komornika lub
oświadczenie o wysokości wyegzekwo-
wanych alimentów w roku kalenda-
rzowym 2014
• zaświadczenie właściwego organu
gminy lub nakaz płatniczy lub oświad-
czenie o wielkości gospodarstwa rol-
nego wyrażonej w hektarach przeli-
czeniowych ogólnej powierzchni w
roku kalendarzowym 2014. dla osób
posiadających ziemię, gospodarstwo
rolne
• zaświadczenie organu emerytalno -
rentowego stwierdzające, że osoba
ubiegająca się była zgłoszona do ubez-
pieczeń społecznych lub oświadczenie
o zgłoszeniu do ubezpieczeń społecz-
nych wraz z kopią imiennego raportu
miesięcznego potwierdzającą odpro-
wadzanie składek na ubezpieczenie
społeczne
• aktualny odpis zupełny aktu uro-
dzenia dziecka dla osoby ubiegającej
się o dodatek z tytułu samotnego wy-
chowywania dziecka, w przypadku
kiedy ojciec dziecka jest nieznany,
    FUNDUSZ ALIMENTACYJNY
Do wniosku należy dołączyć następu-
jące dokumenty:
• zaświadczenie z urzędu skarbowe-
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                   O G Ł O S Z E N I E
Przypominamy przedsiębiorcom prowadzącym
sprzedaż napojów alkoholowych, że  z dniem 30
września 2015 r. upływa termin wniesienia opła-
ty (III rata) za korzystanie z zezwolenia na sprze-
daż napojów alkoholowych w 2015 r.
Opłaty w należnej wysokości można dokonać:
1. w kasie UMiG Mirsk w poniedziałki w godz. od
8.00 do 14.00, wtorki - piątki w godz. 8.00 do 13.30
2. na rachunek bankowy urzędu PKO BP 68 1020
2124 0000 8102 0011 0221
Na przelewie należy wpisać numer zezwolenia.

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk
informuje,

 iż  zarządzeniem nr:

129/2015 z dnia 04.09.2015 r.

została wytypowana nieruchomość stanowiąca wła-
sność Gminy Mirsk przeznaczona do dzierżawy.
W/w zarządzenie znajduje się na stronie interneto-
wej tut. Urzędu (www.mirsk.pl - BIP, w zakładce: ko-
munikaty)

go lub oświadczenie o do-
chodach uzyskanych przez
pełnoletnich członków ro-
dziny w roku kalendarzo-
wym 2014 (bez względu, czy
osiągnęli  dochód czy nie)
• zaświadczenie wystawio-
ne przez właściwy ZUS lub
pracodawcę lub oświadcze-
nie o wysokości składek na
ubezpieczenie zdrowotne
(wysokość składki zdrowot-
nej można obliczyć z posia-
danych druków RMUA),
• zaświadczenie komornika
o bezskuteczności egzekucji
świadczeń alimentacyjnych
lub oświadczenie stwierdza-
jące bezskuteczność egze-
kucji,
• zaświadczenie szkoły lub
szkoły wyższej lub oświad-
czenie o kontynuowaniu
nauki w roku szkolnym/
akademickim 2015/2016
dziecka powyżej 18 roku
życia.
• zaświadczenie komornika
lub oświadczenie o wysoko-
ści wyegzekwowanych ali-
mentów w roku kalendarzo-
wym 2014
• zaświadczenie właściwe-
go organu gminy lub nakaz
płatniczy lub oświadczenie
o wielkości gospodarstwa
rolnego wyrażonej w hekta-
rach przeliczeniowych ogól-
nej powierzchni w roku ka-
lendarzowym 2014. dla osób
posiadających ziemię, go-
spodarstwo rolne.

Kierownik MGOPS
Elzbieta Ławniczak

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk ogłasza pierwszy nieograniczony
przetarg ustny na dzierżawę nieruchomości:

- działka nr 285/5 obręb Mirsk II o pow. 40 m2 z przeznaczeniem na ogród przydo-
mowy; Sąd Rejonowy we Lwówku Śląskim - IV Wydział Ksiąg Wieczystych dla w/w
nieruchomości prowadzi księgę wieczystą KW nr JG1S/00025400/1, w której jako wła-
ściciel wpisana jest Gmina Mirsk.
Wadium wynosi 10,00 zł (tj. wysokość rocznego czynszu dzierżawnego).
Każdy uczestnik przetargu przed przystąpieniem do przetargu zobowiązany jest do
przedłożenia komisji przetargowej:
- dowodu wniesienia wadium,
- dowodu tożsamości,
- w przypadku osób prawnych – aktualnego dokumentu, z którego wynika upoważnie-
nie dla uczestnika przetargu do reprezentowania osoby prawnej, a w przypadku osób
prowadzących działalność gospodarczą – zaświadczenie o wpisie do Centralnej Ewi-
dencji i Informacji o Działalności Gospodarczej.
Jeżeli uczestnika przetargu reprezentuje inna osoba, winna ona przedstawić pełno-
mocnictwo w formie aktu notarialnego lub potwierdzenie własnoręczności podpisu uczest-
nictwa w przetargu.
Dokumenty składane w postępowaniu przetargowym sporządzone w języku innym niż
polski powinny być przedkładane wraz z uwierzytelnionym tłumaczeniem na język
polski. Zagraniczne dokumenty urzędowe przedkładane w toku procedury przetargo-
wej powinny spełniać wymogi co do legalizacji (apostille) oraz powinny być poświad-
czone przez właściwy Konsulat/Ambasadę RP, chyba że przepisy prawa lub umowy
międzynarodowe stanowią inaczej.
Przetarg odbędzie się w dniu 15.10.2015 r. w Urzędzie Miasta i Gminy w Mirsku –
plac Wolności nr 39 w sali nr 12 (sala posiedzeń) o godzinie 10.00.
Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z uzasad-
nionych przyczyn.
Wadium w wysokości rocznego czynszu dzierżawnego tj. kwotę 10,00 zł należy wpłacić
do dnia 09.10.2015 r. do godz. 13.30 w kasie tut. Urzędu lub na konto PKO BP SA O/
Jelenia  Góra nr 58 1020 2124 0000 8102 0011 1468.
Wadium oferenta, który wygra przetarg zaliczone zostanie na poczet opłat czynszo-
wych, pozostałe wadia zostaną wypłacone niezwłocznie, nie później niż w ciągu 3 dni
roboczych po zakończeniu przetargu na rachunki wskazane przez uczestników prze-
targu lub do rąk własnych uczestnika.
W przypadku odstąpienia uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, od zawarcia
umowy następuje przepadek wadium na rzecz Gminy Mirsk, a przetarg czyni nieby-
łym.
Informacji udziela stażystka – Anna Magierowska, tel. (75) 64 70 445, pok. nr 8 w
godzinach pracy Urzędu.

INFORMACJA
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MIRSK
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Działając na podstawie art.92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia
29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013r. poz.907 z późniejszymi zmiana-
mi) Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk informuje, że w po-
stępowaniu przetargowym w trybie przetargu nieograni-
czonego na „Przebudowa dróg gminnych i dojazdowych
na terenie Gminy Mirsk w zakresie wykonania trzech
zadań z zakresu likwidacji szkód powodziowych z 2013
r.” komisja przetargowa zaproponowała wybór oferty nr
1 złożonej przez Usługi Remontowo – Budowlane i
Transport Józef Michalik, Kościelniki Dolne 9, 59 – 800
Lubań z wynagrodzeniem ryczałtowym 183.844,16 zł brut-
to.
Oferta uzyskała największą ilość punktów (99,91 pkt przy
czym w kryterium cena 85,0 pkt, kryterium termin wyko-
nania 4,91 pkt i kryterium długość okresu gwarancji 10,0
pkt) ponieważ, zawierała najniższe wynagrodzenie oraz
najdłuższy okres gwarancji spośród złożonych ofert w
prowadzonym postępowaniu. Oferta spełniła wszystkie
wymogi określone w SIWZ. Wykonawca udzielił wyczer-

OGŁOSZENIA WYNIKÓW PRZETARGU
pujących informacji oraz dokumenty potwierdzające, że
jego oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny. Wykonawca
dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz
doświadczeniem zawodowym, co daje gwarancję należy-
tego wykonania zamówienia.
      Informacja o innych uczestnikach postępowania:
Oferta nr 2 Konsorcjum Firm: Jeleniogórskie Przedsię-
biorstwo Robót Drogowych sp. z o.o. ul. Dworcowa 26, 58
– 560 Jelenia Góra – Lider Konsorcjum i Przedsiębiorstwo
Produkcyjno Rolne „Sady Dolne” sp. z o.o., Sady Dolne
16, 59 – 420 Bolków – Partner Konsorcjum z ceną
269.164,84 zł, oferta uzyskała łącznie  71,53 pkt – przy
czym w kryterium cena 58,06 pkt, kryterium termin wy-
konania 5,00 pkt oraz kryterium długość gwarancji 8,47
pkt.
W prowadzonym postępowaniu nie odrzucono żadnej ofer-
ty oraz nie wykluczono żadnego z wykonawców.

Burmistrz Miasta i Gminy Mirsk zaakceptował propozy-
cję komisji przetargowej w dniu 11.09.2015 r.

1. Nazwa zamówienia: „Budowa oświetlenia drogowe-
go sołectwa Orłowice” – projekt budowlany i wyko-
nawczy.
2. Nazwa Zamawiającego realizującego zamówienie:
GMINA MIRSK
3. Przedmiot zamówienia: Usługa projektowa.
4. Szacunkowa wartość zamówienia:
Wartość netto: 15.000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy
00/100 zł)
Wartość zamówienia w przeliczeniu na euro wynosi:
3.550,38 euro netto.
5. Liczba otrzymanych ofert: 3 (słownie: trzy)
6. Forma i sposób upublicznienia informacji o zamówie-
niu: tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy   Mirsk, stro-
na internetowa www.mirsk.pl w BIP.
7. Streszczenie oceny i porównania ofert:
- EL - PROJECT Łukasz Burzawa, ul.Bydgoska 3, 44-164
Gliwice (oferta  przesłana pocztą elektroniczną) - cena:
39.000,00 zł brutto - oferta nie spełnia wymogów – nie do-
łączono wymaganych dokumentów -  z przeliczenia wyni-
ka że oferta w procedurze badania rynku – uzyskała 54,41
pkt
- PROTMEL Usługi Projektowe Tadeusz Mołodowski, ul.
Kiepury 67/46, 58-506 Jelenia Góra (oferta złożona osobi-
ście w zamkniętej kopercie) - cena: 18.000,00 zł brutto
oferta nie spełnia wymogów – nie dołączono wymaganych
dokumentów -  z przeliczenia wynika że oferta w proce-
durze badania rynku – uzyskała 96,10 pkt
- „ELWIBOR” Wiesław Ryszard Borowski, Zaręba ul.We-
soła 10, 59 – 800 Lubań (oferta  przesłana pocztą elektro-
niczną) - cena: 17.220,00 zł brutto - oferta spełnia wszyst-
kie wymogi określone w ogłoszeniu procedury badania
rynku – uzyskała 98,66 pkt
8. Za najkorzystniejszą uznano ofertę:
„ELWIBOR” Wiesław Ryszard Borowski, Zaręba

OGŁOSZENIA WYNIKÓW WYBORU OFERT
W PROCEDURZE BADANIA RYNKU

ul.Wesoła 10, 59 – 800 Lubań
9. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w prowadzonej
procedurze - spośród ważnych ofert oraz spełniła wszyst-
kie wymogi stawiane przez zamawiającego.

1. Nazwa zamówienia: „Budowa oświetlenia drogowe-
go sołectwa Proszowa” – projekt budowlany i wyko-
nawczy.
2. Nazwa Zamawiającego realizującego zamówienie:
GMINA MIRSK
3. Przedmiot zamówienia: Usługa projektowa.
4. Szacunkowa wartość zamówienia:
Wartość netto: 12.000,00 PLN (słownie: dwanaście tysięcy
00/100 zł.)
Wartość zamówienia w przeliczeniu na euro wynosi:
2.840,30 euro netto.
5. Liczba otrzymanych ofert: 4 (słownie: cztery)
6. Forma i sposób upublicznienia informacji o zamówie-
niu: tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy   Mirsk, stro-
na internetowa www.mirsk.pl w BIP.
7. Streszczenie oceny i porównania ofert:
- EL - PROJECT Łukasz Burzawa, ul.Bydgoska 3, 44-164
Gliwice (oferta  przesłana pocztą elektroniczną) - cena:
19.000,00 zł brutto - oferta nie spełnia wymogów – nie do-
łączono wymaganych dokumentów -  z przeliczenia wyni-
ka że oferta w procedurze badania rynku – uzyskała 54,41
pkt
- Biuro Projektowe ELCONNECT Ryszard Stanuch, ul.Ba-
worowo 94A, 59-820 Leśna (oferta  przesłana pocztą elek-
troniczną) - cena: 17.000,00 zł brutto - oferta nie spełnia
wymogów – nie dołączono wymaganych dokumentów -  z
przeliczenia wynika że oferta w procedurze badania ryn-
ku – uzyskała 59,82 pkt

* * *
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- PROTMEL Usługi Projektowe Tadeusz Mołodowski,
ul.Kiepury 67/46, 58-506 Jelenia Góra (oferta złożona oso-
biście w zamkniętej kopercie) -  cena: 12.000,00 zł brutto
- oferta nie spełnia wymogów – nie dołączono wymaga-
nych dokumentów -  z przeliczenia wynika że oferta w
procedurze badania rynku – uzyskała 83,80 pkt
- „ELWIBOR” Wiesław Ryszard Borowski, Zaręba ul. We-
soła 10, 59 – 800 Lubań (oferta  przesłana pocztą elektro-
niczną) - cena: 9.840,00 zł brutto - oferta spełnia wszyst-
kie wymogi określone w ogłoszeniu procedury badania
rynku – uzyskała 95,88 pkt
8. Za najkorzystniejszą uznano ofertę:
„ELWIBOR” Wiesław Ryszard Borowski, Zaręba
ul.Wesoła 10, 59 – 800 Lubań
9. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w prowadzonej
procedurze - spośród ważnych ofert oraz spełniła wszyst-
kie wymogi stawiane przez zamawiającego

1. Nazwa zamówienia: „Budowa oświetlenia drogowe-
go sołectwa Mlądz” – projekt budowlany i wykonaw-
czy.
2. Nazwa Zamawiającego realizującego zamówienie:
GMINA MIRSK
3. Przedmiot zamówienia: Usługa projektowa.
4. Szacunkowa wartość zamówienia:
Wartość netto: 20.000,00 PLN (słownie: dwadzieścia ty-
sięcy 00/100 zł.)
Wartość zamówienia w przeliczeniu na euro wynosi:
4.733,84 euro netto.
5. Liczba otrzymanych ofert: 5 (słownie: pięć)
6. Forma i sposób upublicznienia informacji o zamówie-
niu: tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy   Mirsk, stro-
na internetowa www.mirsk.pl w BIP.
7. Streszczenie oceny i porównania ofert:
Pracownia Projektowania Elektroenergetycznego Paweł
Rzeczycki, ul. Mickiewicza, 58 – 500 Jelenia Góra (oferta
przesłana pocztą w zamkniętej kopercie) - cena: 21.000,00
zł brutto - oferta spełnia wszystkie wymogi określone w
ogłoszeniu procedury badania rynku – uzyskała 98,07 pkt
- EL - PROJECT Łukasz Burzawa, ul.Bydgoska 3, 44-164
Gliwice (oferta  przesłana pocztą elektroniczną) - cena:
59.000,00 zł brutto - oferta nie spełnia wymogów – nie do-
łączono wymaganych dokumentów -  z przeliczenia wyni-
ka że oferta w procedurze badania rynku – uzyskała 39,70
pkt
- Biuro Projektowe ELCONNECT Ryszard Stanuch, ul.Ba-
worowo 94A, 59-820 Leśna (oferta  przesłana pocztą elek-
troniczną) - cena: 55.000,00 zł brutto - oferta nie spełnia
wymogów – nie dołączono wymaganych dokumentów -  z
przeliczenia wynika że oferta procedurze badania rynku
– uzyskała 40,65 pkt
- PROTMEL Usługi Projektowe Tadeusz Mołodowski,
ul.Kiepury 67/46, 58-506 Jelenia Góra (oferta złożona oso-
biście w zamkniętej kopercie) - cena: 30.000,00 zł brutto-
oferta nie spełnia wymogów – nie dołączono wymaganych
dokumentów -  z przeliczenia wynika że oferta procedu-
rze badania rynku – uzyskała 72,73 pkt
- „ELWIBOR” Wiesław Ryszard Borowski, Zaręba ul.We-
soła 10, 59 – 800 Lubań (oferta  przesłana pocztą elektro-

* * *

niczną) - cena: 20.910,00 zł brutto - oferta spełnia wszyst-
kie wymogi określone w ogłoszeniu procedury badania
rynku – uzyskała 95,88 pkt
8. Za najkorzystniejszą uznano ofertę:
Pracownia Projektowania Elektroenergetycznego
Paweł Rzeczycki ul.Mickiewicza, 58 – 500 Jelenia Góra
9. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w prowadzonej
procedurze - spośród ważnych ofert oraz spełniła wszyst-
kie wymogi stawiane przez zamawiającego.

* * *
1. Nazwa zamówienia: „Budowa chodnika w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 361” – projekt budowlany i wykonaw-
czy.
2. Nazwa Zamawiającego realizującego zamówienie:
GMINA MIRSK
3. Przedmiot zamówienia: Usługa projektowa.
4. Szacunkowa wartość zamówienia:
Wartość netto: 65.000,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt pięć
tysięcy 00/100 zł.)
5. Liczba otrzymanych ofert: 3 (słownie: trzy)
6. Forma i sposób upublicznienia informacji o zamówie-
niu: tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy   Mirsk, stro-
na internetowa www.mirsk.pl w BIP.
7. Streszczenie oceny i porównania ofert:
- Biuro Projektów i Usług Budownictwa AJD Projekt Jerzy
Dec, ul. Kościuszki 5/2a, 59 – 820 Leśna (oferta  złożona
w zamkniętej kopercie) - cena: 154.980,00 zł brutto - ofer-
ta spełnia wszystkie formalne wymogi określone w ogło-
szeniu procedury badania rynku – z przeliczeń uzyskała
59,86 pkt.
Cena przekracza możliwości finansowe zamawiającego.
- ZID Zakład Inżynierii Drogowej Zbigniew Choryłek, Kru-
szyn, ul. Turkusowa 7, 59 – 700 Bolesławiec (oferta  prze-
słana pocztą elektroniczną) - cena: 172.200,00 zł brutto -
oferta spełnia wszystkie formalne wymogi określone w
ogłoszeniu procedury badania rynku – z przeliczeń uzy-
skała 53,81 pkt.
Cena przekracza możliwości finansowe zamawiającego.
- Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „MAXTONI” Anna
Wandzel, ul. Poziomkowa  10, 58 – 500 Jelenia Góra - cena:
85.977,00 zł brutto - oferta spełnia wszystkie wymogi okre-
ślone w ogłoszeniu procedury badania rynku – uzyskała
98,87 pkt.
8. Za najkorzystniejszą uznano ofertę:
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „MAXTONI” Anna
Wandzel, ul.Poziomkowa  10, 58 – 500 Jelenia Góra
9. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w prowadzonej
procedurze - spośród ważnych ofert oraz spełniła wszyst-
kie wymogi stawiane przez zamawiającego.

* * *

1. Nazwa zamówienia: „Budowa placu zabaw i rekre-
acji przy ul.Bohaterów znad Nysy w Mirsku” – projekt
budowlany i wykonawczy.
2. Nazwa Zamawiającego realizującego zamówienie:
GMINA MIRSK
3. Przedmiot zamówienia: Usługa projektowa.
4. Szacunkowa wartość zamówienia:
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Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej

w Mirsku
O G Ł A S Z A

przetarg   nieograniczony w formie licytacji ustnej na
najem  następujących wolnych lokali użytkowych:

1.Lokal położony  w  Giebułtowie nr 18  o powierzchni
użytkowej 54,70 m2  (drugi przetarg).
2. Lokal położony w Mirsku przy ul. Podchorążych nr 14 o
powierzchni 13,80 m2 (trzeci przetarg)

Stawka wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej wy-
nosi dla pozycji nr 1 – 5,45 zł + VAT 23%,  dla pozycji 2 –
5,73 zł +VAT  23%.
Wymagany profil prowadzonej działalności:  handlowo-
usługowa.

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wa-
dium w wysokości 500,00 zł  do dnia 02.10.2015  r. do godz.
9.45 w kasie  zakładu  oraz przedłożenie oświadczenia o
zapoznaniu się z „Regulaminem przetargów nieograni-
czonych na wynajem lokali użytkowych będących w za-
rządzie ZGKiM w Mirsku'' i projektem umowy najmu loka-
lu.
Informacji dotyczących lokali i warunków przetargu
udziela dział  ADM Mirsk tel. 75-78-34-252.

Przetarg odbędzie się  w dniu 02.10.2015 r. o godz. 10,00
w siedzibie zakładu przy ul. Mickiewicza nr 38 w Mir-
sku.

Zastrzegamy sobie prawo odstąpienia od przetargu lub
jego unieważnienie bez podania przyczyny.

Halina Bogumiła Krawiec jest mieszkanką Ubocza.
Ukończyła Policealną Szkołę Zawodową w Lubaniu, kie-
runek technik - ekonomista. W zawodzie pracuje od 18
lat stale podnosząc swoje kwalifikacje.
W Urzędzie Miasta i Gminy Mirsk, na stanowisku refe-
renta do spraw księgowości budżetowej, pracuje od 27
lipca 2015 r.

NOWY PRACOWNIK
UMiG MIRSK

Wartość netto: 10.000,00 PLN (słownie: dziesięć tysięcy
00/100 zł.)
5. Liczba otrzymanych ofert: 6(słownie: sześć)
6. Forma i sposób upublicznienia informacji o zamówie-
niu: tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy   Mirsk, stro-
na internetowa www.mirsk.pl w BIP.
7. Streszczenie oceny i porównania ofert:
- Biuro Usług Projektowych Marcin Karczmarek,  ul.Mic-
kiewicza 41, 63-840 Krobia (oferta przesłana pocztą w
zamkniętej kopercie) - cena: 7.872,00 zł brutto - oferta
spełnia wszystkie wymogi określone w ogłoszeniu proce-
dury badania rynku – uzyskała 61,70 pkt
- E-TECHNIKA Artur Pióro, ul.Gersona 10/1, 03-307 War-
szawa (oferta przesłana pocztą w zamkniętej kopercie) -
cena: 9.200,00 zł brutto - oferta spełnia wszystkie wymogi
określone w ogłoszeniu procedury badania rynku – uzy-
skała 52,80 pkt
- ARCHIFORMACJA Pracownia Architektoniczna, ul.Wio-
sny Ludów 10, 63-000 Środa Wielkopolska (oferta prze-
słana za pomocą poczty elektronicznej) - cena: 4.858,00
zł brutto - oferta spełnia wszystkie wymogi określone w
ogłoszeniu procedury badania rynku – uzyskała 100 pkt
- Pracownia Projektowa AFORMA Aneta Grzeszczyk,
ul.Zabobrze 166a, 59-700 Bolesławiec (oferta przesłana
za pomocą poczty elektronicznej) - cena: 7.257,00 zł brut-
to - oferta nie spełnia wymogów w zakresie braku upraw-
nień oraz referencji – z przeliczenia wynika że oferta w
procedurze badania rynku – uzyskała  66,90 pkt
- CAD projekt  Adam Wieczorkowski, ul.Alfreda Jahna 5,
54-703 Wrocław (oferta przesłana za pomocą poczty elek-
tronicznej) - cena: 8.600,00 zł bruttooferta nie spełnia wy-
mogów w zakresie braku uprawnień oraz referencji – z
przeliczenia wynika że oferta w procedurze badania ryn-
ku – uzyskała  56,40 pkt
- Pracownia Projektowa ATA  Mirosław Soczyński,  ul.
Cmentarna 1,59-800 Lubań - cena: 6.703,00 zł bruttoofer-
ta spełnia wszystkie wymogi określone w ogłoszeniu pro-
cedury badania rynku – uzyskała 72,48 pkt
8. Za najkorzystniejszą uznano ofertę:
ARCHIFORMACJA Pracownia Architektoniczna, ul.Wio-
sny Ludów 10, 63-000 Środa Wielkopolska
9. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
Oferta zawierała najniższą cenę spośród ważnych ofert
oraz spełniła wszystkie wymogi stawiane przez zamawia-
jącego w zakresie parametrów technicznych sprzętu okre-
ślonych w procedurze badania rynku.

PRZYPOMINAMY !
Od dnia 1 lipca 2015 r. zmieniły się

godziny pracy kasy
Urzędu Miasta i Gminy Mirsk.

Kasa jest czynna:
       poniedziałek
       wtorek - piątek

- 8.00 - 15.00
- 9.00 -13.30
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„Pomóżmy dzieciom, by każdy z nich stał się tym, kim stać się może”.
ROK SZKOLNY 2015/2016 ROZPOCZĘTY

Wakacje niestety już za
nami. Rozpoczął się nowy
rok szkolny we wszystkich
gminnych placówkach.
I tak:
W roku szkolnym 2015/2016
do Zespołu Szkolno-Przed-
szkolnego w Mirsku będzie
uczęszczało 274 uczniów, w
tym 262 do Szkoły Podsta-
wowej im. Osadników Ziemi
Mirskiej i 12 do Oddziału
Przedszkolnego. W klasie
1a- 24 osoby, 1b-25 osób oraz
1c-21 osób. W klasie 2a-17
osób, 2b-17 osób oraz 2c-18
osób. W klasie 3a-16 osób i
w 3b-13 osób. W klasie 4a-
22 osoby oraz 4b- 12 osób.
W klasie 5a-21 osób oraz 5b-
20 osób. W klasie 6a- 23 oso-
by i 6b-12 osób.
W  Szkole Podstawowej w
Giebułtowie uczyć się bę-
dzie  79 osób, w tym 70 w SP
oraz 9 w Oddziale Przed-
szkolnym. W klasie 1-16
osób, w klasie 2-9 osób, w
klasie 3-10 osób, w klasie 4-
10 osób, w klasie 5-12 osób
oraz w klasie 6-13 osób.
W Szkole Podstawowej w
Krobicy rok szkolny rozpo-
częło 70 uczniów, w tym w
Szkole Podstawowej 54 oso-
by, a w Oddziale Przedszkol-
nym 16 osób.  W klasie 1-8
osób, w klasie 2- 12 osób, w
klasie 3- 7 osób, w klasie 4-
10 osób, w klasie 5-11 osób
oraz w klasie 6- 6 osób.
W Szkole Podstawowej w
Rębiszowie jest razem 82
osoby,  w tym 70 w Szkole
Podstawowej oraz 12 osób w
Oddziale Przedszkolnym. W
klasie 1- 13 osób, w klasie
2- 15 osób, w klasie 3- 11
osób, w klasie 4- 9 osób, w
klasie 5- 7 osób, w klasie 6-
15 osób.
Do Przedszkola Publicznego
w Mirsku będzie uczęszcza-
ło  105 osób. W grupie I- 22
dzieci, w grupie II- 25 dzie-
ci, w grupie III- 15 dzieci, w
grupie IV- 23 dzieci oraz w
grupie V- 20 dzieci.

W roku szkolnym 2015/2016
liczba uczniów w gimna-
zjum w ZSL-G w Mirsku
wynosi 196 osób. W klasie
1a- 31 osób, w klasie 1b- 30
osób, w klasie 2a-24 osoby,
w klasie 2b- 25 osób, w kla-
sie 2c- 24 osoby, w klasie 3a-
20 osób, w klasie 3b- 22 oso-
by oraz w klasie 3c- 20 osób.
W roku szkolnym 2015/2016
liczba uczniów w liceum w
ZSL-G w Mirsk wynosi 136
osób. W klasie IA- 24 osoby,
w klasie IIA-21 osoby, w kla-
sie IIB-33 osoby, w klasie
IIIA- 34 osoby, w klasie IIIB-
24 osoby.
W roku szkolnym 2015/2016
liczba uczniów w technikum
w ZSL-G w Mirsku wynosi 70
osób. W klasie 1T-17 osób, w
klasie 2T- 19 osób, w klasie
3T- 20 osób oraz w klasie 4T-
14 osób.
Łącznie w szkole ZSL-G w
Mirsku jest 402 osoby.
Piotr Czembrowski został
dyrektorem Zespołu Szkol-
no - Przedszkolnego w Mir-
sku. Będzie uczył również
informatyki i matematyki.
W szkołach rozpoczęli pra-
cę nowi nauczyciele.
Katarzyna Kamyk jest no-
wym matematykiem w ZSL-
G.
Anna Rutkowska będzie
uczyła wychowania fizycz-
nego, historii i społeczeń-
stwa oraz poprowadzi zaję-

cia techniczne w Szkole Pod-
stawowej w Krobicy.
Teresa Chariton jest nową
katechetką w Szkole Pod-
stawowej w Rębiszowie.
Barbara Buksa  poprowadzi
nauczanie wczesnoszkolne
w klasie 1a.
Barbara Lewicka jest no-

wym opiekunem świetlicy w
Mirsku.
Monika Korzeń uczyć bę-
dzie języka angielskiego w
szkole i przedszkolu w Mir-
sku.
Irena Kubicka zastąpi Pau-
linę Wnęk -  edukacja wcze-
snoszkolna w klasie 3.

Nowy dyrektor ZS-P Piotr Czembrowski dziękuje
odchodzącej na emeryturę Elżbiecie Okulowskiej

za pomoc i cenne rady

Od 1 września 2015 roku jest Pan nowym dyrektorem
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Mirsku. Przez dwa
wakacyjne miesiące miał Pan okazję poznać zasady
funkcjonowania placówki. Na pewno ma Pan jakieś po-
mysły i wizje zmian w szkole. Proszę nam o tym opo-
wiedzieć.
Dlaczego chciał Pan zostać dyrektorem tego Zespołu?
PC: Jak wiadomo poprzedni dyrektor Zespołu Szkol-
no-Przedszkolnego pani Elżbieta Okulowska przeszła
na emeryturę. Pojawiła się więc naturalna szansa na
realizację swojej kariery zawodowej w zupełnie no-
wym miejscu i klimacie sprzyjającym zmianie, gdyż
przystąpienie do konkursu nie powodowało koniecz-
ności rywalizowania z odchodzącym dyrektorem. Ze-
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spół jest placówką o dość złożonej strukturze organi-
zacyjnej, dość wspomnieć, że w jej ramach funkcjo-
nują cztery budżety, pracuje około 50 osób i zajmuje
trzy odrębne budynki, nie licząc potężnej hali sporto-
wej i kompleksu boisk o sztucznej nawierzchni. Wszyst-
ko to stanowi trudne wyzwanie. A ja dobrze czuję się
w roli organizatora i nie odczuwam obaw przed trud-
nymi zadaniami. Uznałem, że to szansa właśnie dla
mnie. I stało się.
Trzeba mieć jakieś specjalne predyspozycje i wy-
kształcenie żeby kierować szkołą?
PC: Jeśli chodzi o wykształcenie, to należy ukończyć
studia wyższe lub podyplomowe z zakresu zarządza-
nia lub kurs kwalifikacyjny z zarządzania placówką
oświatową. W moim przypadku to ukończone studia
podyplomowe. Predyspozycji niestety nie da się udo-
kumentować, ale w tej pracy zdecydowanie przydadzą
się umiejętności kierowania dużymi zespołami ludzi,
odporność na stres, pomysłowość.
Będzie Pan nadal uczył?
PC: Tak, będę prowadził zajęcia komputerowe. W tym
roku szkolnym w klasach trzecich i czwartych.
Da się to pogodzić z zarządzaniem dwiema osobnymi
placówkami, w dwóch osobnych budynkach - przed-
szkolem i szkołą podstawową?
PC: To kwestia odpowiedniego zaplanowania czasu i
organizacji pracy. Spodziewam się, że nikt nie będzie
narzekał.
Pana pierwsze wrażenia na temat uczniów...kadry pe-
dagogicznej...?
PC: Bardzo pozytywne. Uczniowie na moich zajęciach
są otwarci i aktywni, zadają wiele ciekawych pytań,
chętnie odpowiadają. Myślę, że szybko złapiemy do-
bry kontakt. Kadra pedagogiczna w tych pierwszych
dniach bardzo pomaga mi w jak najszybszym i naj-
lepszym poznaniu placówki. Każda jednostka oświa-
towa ma swoją specyfikę wynikającą z autonomii sta-
nowienia praw wewnątrzszkolnych. I nie ma co ukry-
wać, ja muszę po prostu to wszystko poznać. Nieoce-
nioną pomoc wykazują wicedyrektorzy placówki -
pani Adamczyk i pani Śnieżek.
Jakim Pan był uczniem?
PC: Ponoć pilnym :)
Ulubiony przedmiot? Nauczyciel?
PC: W szkole podstawowej – geografia. A później za-
władnęła mną matematyka i trwa to do dziś. Wzorem
nauczyciela i człowieka był i zawsze będzie mój na-
uczyciel matematyki z lubańskiego ogólniaka pan pro-
fesor Jan Szmidt. Gdyby nie on byłbym pewnie in-
nym człowiekiem.
Zawsze chciał Pan uczyć?
PC: Decyzję o wyborze zawodu nauczyciela podjąłem
w ostatniej klasie liceum ogólnokształcącego, a że była
to klasa o profilu matematyczno-fizycznym, więc
wybór padł na Wydział Matematyki w Wyższej Szkole
Pedagogicznej w Zielonej Górze. Na tym nie poprze-
stałem i ukończyłem również studia podyplomowe z
zakresu informatyki na katowickiej Akademii Ekono-
micznej.

Uczy Pan 22 lata? Jak zmieniali się przez ten czas
uczniowie? Teraz jest lepiej, łatwiej, inaczej...
PC: To tylko z pozoru łatwe pytanie. Przez te lata w
polskiej oświacie zmieniło się wiele, również ucznio-
wie. Z jednej strony można rzec, że dziś jest łatwiej ze
względu na nowoczesne metody nauczania, pomoce
dydaktyczne, warunki lokalowe, mniej liczne oddzia-
ły (liczba 35 uczniów dziś szokuje, a ja miałem tylu
klasowych kolegów w podstawówce). Z drugiej jed-
nak strony polska szkoła jest dziś poddawana nieustan-
nym eksperymentom zwanym reformą oświaty, jest
kartą przetargową w rozgrywkach politycznych, „pią-
tym kołem u wozu” w wielu jednostkach samorządo-
wych (na szczęście nie w naszej), ofiarą biurokratycz-
nej machiny. Często zapomina się gdzieś tam na wy-
sokich szczeblach władzy, jakie podstawowe zadania
powinna wykonywać placówka oświatowa. W tym
całym gąszczu łatwo można „zagubić” ideę kształcenia
kolejnych młodych pokoleń Polaków. My dołożymy
wszelkich możliwych starań, aby dzieci uczęszczające
do mirskiej podstawówki i przedszkola otrzymały jak
najlepsze wykształcenie, a nasza placówka była bez-
piecznym i atrakcyjnym miejscem, do którego chęt-
nie się wraca następnego dnia.
To nowe wyzwanie stresuje Pana? Jak Pan się odstre-
sowuje... spędza wolny czas?
PC: Jak wspomniałem wcześniej, w tych pierwszych
dniach sprawowania nowych obowiązków spotykam
się włącznie z sympatią i zrozumieniem. Staram się
odwzajemniać podobną postawą, więc stresów na ra-
zie brak.
Zainteresowania, hobby...?
PC: Jestem pasjonatem naszej okolicy. Zarówno jeśli
chodzi o jej historię, jak i walory turystyczne, krajo-
brazowe, przyrodnicze. Z tego powodu wiele fotogra-
fuję, jeżdżę wraz z moją żoną Ewą po okolicy rowe-
rem, zbieram przedwojenne widokówki z naszej naj-
bliższej okolicy, redaguję wraz z moją koleżanką Da-
nutą Alchimowicz „Gazetę Giebułtowską” promującą
miejscowość, w której mieszkam, prowadzę również
stronę internetową. Matematykę i komputery traktu-
ję również nie tylko jako treść wykonywanego zawo-
du, ale jako pasję życiową. Bez nich moje życie stało-
by się z pewnością uboższe i nudniejsze. W wolnych
chwilach słucham muzyki w domowym zaciszu lub na
koncertach. Sporo czytam. Lubię swój dom, w którym
czuję się bardzo dobrze.

Oby tak samo dobrze, każdego dnia, czuł się Pan, w
zarządzanej przez siebie szkole. I choć z naszej roz-
mowy jasno to nie wynika, wiem z jak wielką odpo-
wiedzialnością i ogromem pracy spotka się Pan w naj-
bliższym czasie. Życzę wszelkiej pomyślności, wiele
zapału, sił, energii i satysfakcji z realizacji zawodo-
wych zamierzeń, a także spełnienia osobistych pla-
nów.
By to nowe wyzwanie było źródłem tylko pozytywnych
przeżyć, ogromnej radości i satysfakcji.
                                             rozmawiała D. Wołosecka
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WIEŚCI Z POWIATU

W sobotę (12.09) już po raz czwarty jechaliśmy

Rowerowa Pętla 2015 – za nami!

„Rowerową Pętlą Powiatu Lwóweckiego”.
W zeszłym roku podjęliśmy próbę zorganizowania przy
okazji Dużej Pętli również Małej. Wtedy na Małej poje-
chało 17 osób, a wszystkich było prawie 90 osób. W tym
roku: Duża Pętla to 80 uczestników, a Mała Pętla 59 osób.
Razem wzięło udział blisko 140 osób, co jest rekordem, a
dla nas dużą radością i wyraźnym sygnałem, że nasze
propozycje spotykają się z Państwa pozytywnym odbio-
rem.
Kilka szczegółów tegorocznego rajdu.
Przebieg obu tras był objęty tajemnicą, jednak po drodze
uczestnicy kilkakrotnie się mijali lub odcinkami jechali
razem. Zakończenie Rajdu wypadło w Rakowicach Ma-
łych przy „Raku”. Główna zasada podczas rajdu brzmia-
ła: nie ścigamy się lecz wzajemnie pomagamy. Na trasie
było przygotowanych 12 zadań, z czego cztery były do
rozwiązania dla uczestników Małej Pętli, a wszystkie 12
dla tych, co na Dużej. Rozwiązaniem każdego zadania
była liczba (trzy- lub czterocyfrowa). Każdy z uczestni-
ków otrzymał specjalną kartę uczestnika wraz z ołów-
kiem, na której wpisywał rozwiązania. Na tej podstawie
wybraliśmy 20 premiowanych miejsc, które znalazły się
najbliżej prawidłowych odpowiedzi. Podobnie na Małej
Pętli.

Każdy uczestnik otrzymał nagrodę pocieszenia za udział
w rajdzie w postaci mapy rowerowej, dzieci otrzymały
słodkie upominki (uzupełnienie utraconych węglowoda-
nów) a 40 osób otrzymało dwadzieścia strojów rowero-
wych i dwadzieścia rękawiczek rowerowych – profesjo-
nalnych. Każdego pysznie nakarmiliśmy.
W trakcie rajdu kręciliśmy materiał filmowy, z którego
będzie przygotowana specjalna relacja podsumowująca
tegoroczne akcje promocji zdrowia realizowane przez
powiat lwówecki.
Gratulujemy i dziękujemy wszystkim uczestnikom. Mamy
nadzieję, że była to miło spędzona sobota, a zapropono-
wana przez nas trasa gwarantowała dobrą zabawę, atrak-
cje i miejsca, które wielu uczestników wcześniej nie zna-
ło.
Serdecznie zapraszamy za rok – wrzesień 2016.
Rajd był realizowany w ramach projektu: „Profilaktyka
chorób układu krążenia dla mieszkańców Powiatu Lwó-
weckiego” realizowanego ze środków Mechanizmu Norwe-
skiego i środków Budżetu Państwa poprzez Ministerstwo
Zdrowia.

W 2015r. jesteśmy w trakcie remontów dróg powiatowych
i mostów. Część z nich już się zakończyła, część trwa, a
część właśnie się rozpoczyna.
Zakończyliśmy:
4,74 km Gradówek – Niwnice
1,9 km Lwówek Śl. ul. Płakowicka
1,529 km Pławna – Lubomierz, III etap (łącznie w latach
2014-2015 wykonano 4,629 km)

Drogi powiatowe – duże inwestycje!

W trakcie:
1,5 km Rębiszów – Gajówka II etap (łącznie w latach 2014-
2015 wykonano 2,087 km)
1,6 km Łupki – Klecza
1,8 km Gajówka – Młyńsko
0,7 km w miejscowości Strzyżowiec
4 mosty w Uboczu
0,5 km Gryfów Śl. (ul. Kolejowa) - remont chodnika
Rozpoczynamy:
3,2 km Chmieleń – Młyńsko – Proszówka

Łącznie w 2015r. zostanie wyremontowanych ponad 19
km dróg powiatowych przy 330km pozostających z na-
szym zarządzie i cztery mosty.

Wartość inwestycji to w przybliżeniu: 6.521.934 zł
Środki na remonty dróg pochodzą z:
- budżetu Powiatu Lwóweckiego,
- budżetów pięciu gmin Powiatu
- Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap
II Bezpieczeństwo-Dostępność-Rozwój
- dotacji celowej na usuwanie skutków klęsk żywiołowych
- dotacji celowej na budowę dróg dojazdowych do grun-
tów rolnych
Będziemy Państwa informować o postępach.    M. Lampart
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Dolnośląscy uczniowie i absolwenci
szkół budowlanych mają niepowta-
rzalną szansę na udział w dofinanso-
wanych stażach zawodowych w Niem-
czech. Stu szczęśliwców wyjedzie na
zagraniczną praktykę organizowaną
w ramach projektu „Moja przyszłość
to Europa – zagraniczne staże zawo-
dowe” organizowanego przez Funda-
cję „Learn Co”. Cały czas można zgła-
szać się do udziału w projekcie.
Obecnie na stażu przebywa trzecia
grupa stażystów a w niej dwoje miesz-
kańców regionu – Oskar Stożek z Mir-
ska oraz Paweł Berkowski z Giebułto-
wa kształcący się w zawodzie murarz-
tynkarz. Dla chłopaków praktyki roz-
poczęły się w poniedziałek 24 sierp-
nia. Pierwszego dnia każdy z dziesię-
ciu uczestników poznał majstra z nie-
mieckiego zakładu, w którym realizu-
je program stażu. Z relacji uczestni-
ków wynika, że największe obawy
dotyczyły sposobu porozumiewania
się. Strach miał tylko wielkie oczy.
Chociaż na początku od pokazywa-
nia zadań bolały ręce, to okazało się,

UCZNIOWIE NA STAŻU ZAWODOWYM W NIEMCZECH
że słownictwo fachowe brzmi podob-
nie, a rysunek techniczny jest taki
sam. Najważniejsze okazały się jed-
nak umiejętności zawodowe. Dzięki
dużej wiedzy i umiejętnościom wynie-
sionym ze szkoły i praktyk polscy
uczniowie szybko odnaleźli się w no-
wym miejscu. Z każdym dniem
uczestnicy zyskują coraz większe
uznanie niemieckich przedsiębiorców
i dostają coraz bardziej odpowiedzial-
ne zadania.
Oskar opowiada, że podczas stażu po
raz pierwszy w życiu uczestniczy w
renowacji zabytków. Praktykuje pod
okiem majstra, który,  na zlecenie in-
spektora zabytków z Görlitz, restau-
ruje mur miejski z XII wieku. Najbar-
dziej ceni dbałość o detale i czystość
pracy. Nie spodziewałem się, że jako
murarz, do wypełniania fug będę uży-
wał kielni wielkości łyżeczki do her-
baty i pracował z zaprawą odtwo-
rzoną na podstawie historycznej re-
ceptury.
Paweł z kolei dzieli się swoim doświad-
czeniem z budowania sklepień krzy-
żowych. Stwierdził, że jest to praca
wymagająca dużego skupienia, do-
kładności i pamiętania o wielu szcze-
gółach. Gdy o czymś zapomnę jest to
zaraz widoczne w mojej pracy i mu-
szę poprawiać. Dzięki takim zada-
niom mam szansę stać się lepszym
murarzem podkreśla.
Mimo, że staże odbywają się w Görlitz
i od Polski dzieli tylko most na Nysie

Łużyckiej, to jak mówią stażyści,
praktyki tutaj są dalekie od tych w
Polsce. W ciągu dwóch tygodni robi-
łem przede wszystkim rzeczy, o któ-
rych w szkole uczyłem się tylko w teo-
rii – mówi Oskar.
Poza praktyczną nauką grupa uczest-
nicy w wielu atrakcjach – zwiedza-
nie lokalnego browaru, ZOO, wyciecz-
ka do Drezna i wiele innych.
W dalszym ciągu prowadzony jest
nabór praktykantów do kolejnych
grup. Wszystkich zainteresowani wy-
jazdem na staż do Niemiec zaprasza-
my do przesłania formularzy rekru-
tacyjnych dostępnych na stronie Fun-
dacji „Learn Co”  pod adresem
www.LearnCo.pl/projekty. Więcej in-
formacji można otrzymać pisząc na
adres projekt@learnco.pl lub dzwo-
niąc pod numer 733 11 22 32
Relacja zdjęciowa na fanpage:
www.facebook.com/StazeZawodowe
Projekt „Moja przyszłość to Europa”
realizowany przez Fundację „Learn
Co” jest współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego
i budżetu państwa w ramach Progra-
mu Operacyjnego Wiedza Edukacja
Rozwój (PO WER), realizowany na
zasadach Programu Erasmus+.
Kontakt:
Fundacja „Learn Co”,
ul. Legnicka 65
54-206 Wrocław,
www.learnco.pl,
tel: 733 11 22 32,
e-mail: projekt@learnco.pl
                               Jakub Turański
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Szkoła Podstawowa w Rębiszowie rok szkolny 2014/2015
zakończyła sukcesem w skali krajowej. Po raz drugi przy-
stąpiliśmy do konkursu „Kolorowe boiska …” Chcieliśmy
jeszcze raz zawalczyć o wygranie wielofunkcyjnego bo-
iska sportowego. Głównej nagrody nie udało nam się zdo-
być, ale zajęcie III miejsca to również sukces i to wcale
niemały.
Od 2007 roku Fabryka Farb i Lakierów Śnieżka SA pro-
wadzi program „Kolorowe Boiska”. W tym roku po raz
dziewiąty zaprosiła szkoły podstawowe z mniejszych miej-
scowości do udziału w konkursie. Te, które przystąpiły
do współzawodnictwa, zostały podzielone na grupy w
zależności od wielkości miejscowości, z których pochodzą.
My byliśmy w grupie uczestników z miejscowości do 2999
mieszkańców.
Zadanie polegało na wykonaniu pracy konkursowej. Był
to filmik w konwencji lipdub z tematem przewodnim Ko-
lory inspirują. „Lipdub nagrywany jest jednym, nieprze-
rwanym ujęciem, z zastosowaniem dowolnego podkładu
muzycznego, w którym pojawia się co najmniej 10 osób.

ZAGRALIŚMY NA PIĄTKĘ

Osoby te mogą śpiewać z playbacku wybrany przez siebie
utwór, wykonując wcześniej ustaloną (lub spontaniczną!)
choreografię. Często kamera podąża za wykonawcami, a
otoczenie zmienia się dynamicznie. Lipdub jest bardzo
swobodną formą artystyczną i jest tylko kilka zasad, któ-
rych trzeba się trzymać!”
Zadanie właściwie proste, ale tylko z pozoru. Główna za-
sada, której należało się trzymać, to określony czas na-
granego filmu od 2,5 do 3 minut. Oj, ciężko było zmieścić
się w tych ramach. Temat ciekawy, inspirujący. Scena-
riusz powstał metodą „burza mózgów”, dekoracje zgro-
madzono szybko, teren nagrania wybrano, stroje bohate-
rów wykonano, nawet pogoda poczekała z pogorszeniem.
I tylko czas nagrania nie od razu chciał się dopasować
do naszych wymagań. A to za krótki filmik, a to za długi.
Ale nie poddaliśmy się. Dzieci biorące udział w nagraniu
bawiły się dobrze i kolejne duble nie sprawiały im proble-
mu. W końcu możliwość takiej zabawy, sypanie kolorami
nie zdarza się co dzień.
Zadanie zrealizowane. Filmik został umieszczony do 22
maja na stronie internetowej Kolorowe boiska. Od 25 maja
rozpoczęło się głosowanie internautów na wybrany filmik.
Trwało ono 4 tygodnie, do 19 czerwca. Mobilizacja wszyst-
kich, którzy głosowali na naszą szkołę, była ogromna. Na
oficjalne ogłoszenie wyników czekaliśmy z niecierpliwo-
ścią do 26 czerwca, ale opłacało się. Dzięki oddanym na

nas głosom zajęliśmy w naszej grupie trzecie miejsce i
zdobyliśmy nagrody: komplet piłek, zestaw do unihokeja,
stół do tenisa stołowego, zestawy farb firm „Śnieżka” o
wartości 1500 zł brutto (z katalogu udostępnionego przez
Organizatora). Nagrody dotarły już do szkoły, czekamy
tylko na zestaw farb.
Jeszcze raz, teraz już oficjalnie, dziękujemy z głębi serca
za każdy głos oddany na naszą szkołę. Gdyby nie inter-
netowe zaangażowanie głosujących, poświęcony nam czas,
nie byłoby sukcesu. Walki o boisko raczej nie zakończyli-
śmy. Czy jednak również w tym roku szkolnym przystąpi-
my do kolejnej edycji konkursu, jeszcze nie wiemy. Ale
wiemy na pewno, że mamy grono przyjaciół, które w po-
trzebie pomoże nam, przyłączy się do nas. A to jest tak
ważne, jakbyśmy wygrali główny los na loterii.

W Szkole Podstawowej w Rębi-
szowie również w tym roku bę-
dzie się dużo działo. W dniach
19-20 września obchodzimy w
Rębiszowie Europejskie Dni
Dziedzictwa 2015 pod hasłem
„Utracone dziedzictwo” z przy-
gotowaną ofertą kulturalną.
Trwają także działania prowa-
dzące do finału  projektu „Nada-
nie imienia szkole”
W następnym artykule kolejne
wieści z życia Szkoły Podstawo-
wej w Rębiszowie. Oby ten rok
szkolny przysporzył nam no-
wych powodów do zadowolenia.

W imieniu społeczności szkolnej
               Joanna Kossak
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Coroczne, dwudniowe święto folkloru, którego organiza-
torem jest Gmina Mirsk niestety już za nami. Rozpoczęło
się w sobotę, 18 lipca br. zawodami strzeleckim – wielobo-
jem myśliwskim „O Puchar Burmistrza Miasta i Gminy
Mirsk” na strzelnicy myśliwskiej w Mroczkowicach. Współ-
organizatorem tych rozgrywek było Koło Łowieckie „Wie-
niec”. W samym Mirsku, na strzelnicy krytej, z broni pneu-
matycznej strzelali młodzicy, kobiety i mężczyźni. Nagro-
dy fundował i wręczał burmistrz Andrzej Jasiński. Było
jak zawsze emocjonująco.

Od godziny 13.00, na miej-
skim stadionie rozgrywany
był VIII Konkurs Rękodzie-
ła Artystycznego i Żywności
Ekologicznej Pogórza Izer-
skiego. Jury, jak zwykle, nie
miało łatwego zadania. Ko-
misja w składzie: Danuta
Ławnikowska, Cecylia Bąk
i Karol Prochownik, uwija-
ła się między wystawcami i
degustowała przepyszne
potrawy i napoje. W trak-
cie konkursu, na scenie, pre-
zentowały się amatorskie
zespoły muzyczne, soliści i

Szanowne jury podczas degustacji potraw i napojów

Najlepsi strzelcy XVII Izerskiej Gali

Najlepszy i najzdrowszy chleb z Nagórza

tancerze z rejonu jeleniogórskiego. A było na co popa-
trzeć! W międzyczasie dzieci uczestniczyły w przeróż-
nych grach, zabawach i konkursach oraz malowały twa-
rze. Można też było ulepić coś z gliny, prząść wełnę, wy-
doić krowę, zrobić własnoręcznie masło czy brać udział
w warsztatach wypieku chleba. To wszystko przygotowa-
ło dla uczestników XVII Izerskiej Gali zaprzyjaźnione z
Gminą Mirsk LGD „Partnerstwo Izerskie. Po wręczeniu na-
gród w konkursach nadszedł czas na koncert gwiazdy
wieczoru Kasi Popowskiej, która wraz z zespołem zapre-
zentowała swoje, i nie tylko, przeboje. Po niej hip-hopowy
zespół „Dwa Sławy” i Maciek Wowk z dyskoteką Muzycz-
nego Radia Jelenia Góra.

Kasia Popowska

Dwa Sławy w otoczeniu fanów
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Rozstaliśmy się po północy, by w niedzielę, o godz. 13.00
uroczyście rozpocząć przegląd zespołów folklorystycz-
nych. A było ich w tym roku dziewiętnaście. Byłoby ich
pewnie więcej, gdyby nie ograniczenia czasowe. Burmistrz
Andrzej Jasiński, ze sceny, powitał zaproszonych gości:
Wiceminister Gospodarki Ilonę Antoniszyn-Klik, Posłanki
RP Zofię Czernow i Małgorzatę Sekułę-Szmajdzińską, Se-
natora RP Jana Michalskiego, Jacka Kaszubę – Zastęp-
cę Dyrektora Wydziału Obszarów Wiejskich Urzędu Mar-

Debiutujacy na Izerskiej Gali zepół „Kwisowianie” z Giebułtowa

szałkowskiego, Woj-
ciecha Smolińskigo
– wiceprezesa Ka-
miennogórskiej Spe-
cjalnej Strefy Eko-
nomicznej, Radych
Powiatu Lwówec-
kiego Danutę Ław-
nikowską, Ryszar-
da Mruka, Piotra
Czembrowskiego i
Zenona Zatchieja,
Przewodniczącą
Rady Miejskiej Gmi-

„Future Folk” z ...

ny Mirsk Małgorzatę Myślicką-Łoś, Starostę Powiatu Lwó-
weckiego Marcina Fludra, Piotra Romana – Prezydenta
Miasta Bolesławiec, Zbigniewa Hercunia – Wójta Gminy
Lubań, Olgierda Poniźnika – Burmistrza Miasta i Gminy
Gryfów Śląski, Wiesława Ziółkowskiego – Burmistrza

cy, Łużyczanek z Pobiednej, Gryfowian z Gryfowa Śląskie-
go, Jeleniogórzan z Jeleniej Góry, Błękitnych Kamizelek
z Łagowa, Lasowian z Pieńska, Chabrów z Kwieciszowic,
Rozmarynu z Bogatyni, Malw z Platerówki – Włosienia,
Jarzębiny z Zawidowa, Polnych Kwiatów z Zaręby, Pod-
górzan z Mroczkowic – Kamienia, Podolan z Czerwonej
Wody, Kwisowian z Giebułtowa i Jarzębiny ze Skorzenic.
Na finał wręczono pamiątkowe statuetki i wspólnie od-
śpiewano, specjalnie na tę Galę napisaną przez Edwar-

Gminy i Miasta Lubomierz,
Artura Zycha – Burmistrza
Miasta i Gminy Wleń, Sekre-
tarza Miasta Szklarska Po-
ręba, Wojciecha Kapałczyń-
skiego – Kierownika Delega-
tury Wojewódzkiego Urzędu
Ochrony Zabytków w Jele-
niej Górze, Piotra Stypuł-
kowskiego – Kierownika
ARiMR w Uboczu, Andrze-
ja Chrustka – Zastępcę Ko-
mendanta Powiatowego Po-
licji, Piotra Tyrcza – Ko-
mendanta Posterunku Poli-
cji w Mirsku, Annę Kostrz –
Zastępcę Nadleśniczego Nadleśnictwa Świeradów-Zdrój,
Ireneusza Hołogę – Powiatowego Inspektora Weterynarii,
Celestyna Rekowskiego – Prezesa Zarządu NZOZ w Lwów-
ku Śląskim, Jana Zaliwskiego – Sekretarza Miasta i Gmi-
ny Mirsk, Dorotę Cinciruk – Dyrektora DPS oraz przyja-
ciół i sponsorów Gali: Józefę Tomczuk, Marię i Wojciecha
Klimkowskich, Beatę i Dariusza Strońskich, Stanisława
Sawczaka, Danutę i Janusza Kacików, Alicję i Tadeusza
Bujko, Bożenę Zatchiej. W czasie, gdy zaproszeni goście
degustowali tradycyjne potrawy na stoiskach, przybyłe
na Izerską Galę zespoły prezentowały swój dorobek arty-
styczny. Mogliśmy zobaczyć i posłuchać: Radostowian z
Radostowa, Rząsinianek z Rząsin, Izerskich Bogdanek z
Mirska, Cisowianek z Henrykowa, Rybniczanek z Rybni-

da Cybulskiego
pieśń, przy któ-
rej bawili się
wszyscy, i ci wy-
stępujący i ci,
którzy pojawili
się na stadionie.
Po podziękowa-
niu i pożegnaniu
zespołów na sce-
nie pojawił się
Long & Junior. Po
nim gwiazda nie-
dzielnego wie-

czoru „Future Folk” ze Stanisławem Karpielem – Bułecką
podbił serca publiczności w każdym wieku, bo oprócz tego
że energetycznie, porywająco i pięknie śpiewają to jesz-
cze są przesympatycznymi ludźmi. Spotkanie z nimi po-
zostanie na długo w naszej pamięci.

Dziękujemy wszystkim part-
nerom i sponsorom, bez któ-
rych ta  impreza nie  miała-
by  takiego rozmachu:
Tauron Dystrybucja SA o/Je-
lenia Góra, Lokalna Grupa-
Działania „Partnerstwo
Izerskie”, Dolnośląski Ośro-
dek Doradztwa Rolniczego,
PKO Bank Polski SA, Zakła-
dy Mięsne „Niebieszczan-
scy” w Proszówce, Lederzen-
trum, Przedsiębiorstwo Han-
dlowe Sawczak, Kancelaria
Brokerów Ubezpieczenio-
wych „Advisor”, PHU Ada-
mex - Axmoto, Zakład Usług
Komunalnych J. Kacik,
ZPUH Z. Jarczewska, Zebo
B. Zatchiej, Auto Gaz A. Fa-
ściszewski, Wektor M. Wa-
silewski, Ted - Tour T. Buj-
ko.
Patronat medialny nad im-
prezą sprawowali: Wieści
Mirska, Telewizja Dami,
Lwówecki.info i Muzyczne
Radio z Jeleniej Góry.
                                     D.W.
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Tegoroczne gminne dożyn-
ki, po rekordowo ciepłym i
suchym lecie, obchodziliśmy
w niedzielę 13 września w
Giebułtowie. Rozpoczęły się
uroczystą mszą świętą w
kościele parafialnym pw.
św. Michała Archanioła.
Ksiądz Werner Macha
szczególnie ciepło zwracał
się do rolników dziękując za
ich trud, pracę i ogromny
wysiłek,  za umiłowanie zie-
mi i pielęgnowanie tradycji.
Prastarym zwyczajem po-
święcił dożynkowe wieńce i
bochny chleba.

DOŻYNKI GMINNE

Po mszy w barwnym koro-
wodzie starostowie doży-
nek: Małgorzata Ruszkie-
wicz i Paweł Musztafa, soł-
tysi i Rady Sołeckie z wień-
cami, zaproszeni goście i
mieszkańcy gminy przeszli
na boisko sportowe.
Po uroczystym powitaniu
wszystkich przez Burmi-
strza Miasta i Gminy Mirsk
Andrzeja Jasińskiego rozpo-
częto ceremoniał dożynko-
wy. Starostowie na ręce bur-
mistrza przekazali wypie-
czone z tegorocznych zbóż
bochny chleba, którymi po-
dzielono się ze zgromadzo-
nymi na boisku ludźmi. W
części artystycznej zapre-
zentowały się zespoły folk-
lorystyczne „Chabry” z
Kwieciszowic, „Izerskie Bog-
danki” z Mirska i „Kwiso-
wianie” z Giebułtowa oraz
chór kościelny w repertu-
arze pieśni biesiadnych. W

międzyczasie wręczono na-
grody za przygotowane z

kłosów zbóż, owoców, wa-
rzyw, polnych kwiatów
wieńce dożynkowe, a było
ich w tym roku trzynaście.
Wszystkie piękne, misternie
wykonane, dlatego wszyst-
kie nagrodzono bonami pie-
niężnymi w wysokości 400
złotych. Mogliśmy podzi-
wiać wieńce z: Grudzy, Rę-
biszowa, Kwieciszowic,
Przecznicy, Proszowej, Kro-

bicy i Orłowic, Kamienia,
Mroczkowic, Giebułtowa,
Brzezińca, Karłowca, oraz
wieńce Kwisowian i Izer-
skich Bogdanek.
O godz.18.00 w przebojach
świata mogliśmy usłyszeć
zespół estradowy z Jeleniej
Góry „Trend Music”, który
grał i śpiewał również pod-
czas całej biesiady dożyn-
kowej, na której bawiliśmy
się aż do godziny 23.00.

Tegoroczne dożynki za-
szczycili: Senator RP Jan

Michalski; Posłanki na Sejm
RP Marzena Machałek, Zo-
fia Czernow, Małgorzata
Sekuła-Szmajdzińska; Sta-
rosta Powiatu Lwóweckiego
Marcin Fluder, Radni Po-
wiatu Lwóweckiego: Danu-
ta Ławnikowska, Piotr
Czembrowski, Zenon Za-
tchiej; Radni Rady Miejskiej
Gminy Mirsk: Małgorzata
Myślicka – Łoś; Elżbieta Ja-
nowska, Ewa Kreis, Danu-
ta Zatchiej – Flig, Piotr Cy-
bulski, Bogdan Żemojcin,
Ryszard Hnydyszyn, Bar-
tosz Baszak, Bogusław No-
wicki, Antoni Alchimowicz,
Tadeusz Przybylski, Zdzi-
sław Grotnik; Dyrektor
KRUS Lucyna Klusik, Ko-
mendant Komisariatu Poli-
cji w Gryfowie Śląskim Woj-
ciech Czafurski, Dyrektor
DomuPomocy Społecznej
Dorota Cinciruk, Dyrektor
SP w Giebułtowie Jolanta
Skrocka, Dyrektor SP w

Krobicy Helena Żugaj,  Mi-
rosław Pietraszek – gminny
przedstawiciel Ośrodka Do-
radztwa Rolniczego, zasłu-
żeni mieszkańcy gminy
Mirsk: Józefa Tomczuk, Mi-
chał Jaskot i Jan Stąpor
oraz piętnastu gminnych
sołtysów wraz z Radami So-
łeckimi.
Organizatorzy szczegónie
gorąco dziękują mieszkań-
co Giebułtowa za pomoc
podczas przygotowań i ob-
chodów tegorocznych gmin-
nych dożynek.             D.W.
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PLAN ZAJĘĆ
ŚRODOWISKOWEGO KLUBU

PROFILAKTYCZNO - INTEGRACYJNEGO
W MIRSKU

DZIEŃ

PONIEDZIAŁEK

WTOREK

ŚRODA

CZWARTEK

PIĄTEK

GODZINA

14.00 - 17.00
17.00 - 19.30
18.30 - 19.30

18.00 - 20.00

14.00  - 18.00
16.00  - 19.00

14.00 - 18.00
15.30 - 17.30
18.00 - 20.00
18.00 - 20.00

14.00 - 18.00
18.00  - 20.00

14.00 - 18.00
17.00  - 20.00

17.00 - 20.00

18.30 - 19.30

ZAJĘCIA

Zajęcia świetlicowe
Spotkanie Towarzystwa Przyjaciół Dzieci
Zajęcia aerobicu
(sala gimnastyczna ZSL-G)
Zajęcia pomocy w nauce

Zajęcia świetlicowe
Spotkanie zespołu folklorystycznego
„Izerskie Bogdanki”

Zajęcia świetlicowe
Zajęcia muzyczne
Zajecia taneczne
Miting AA

Zajęcia świetlicowe
Zajęcia pomocy w nauce

Zajęcia świetlicowe
Spotkanie Polskiego Związku Pszczelarzy
(ostatni piątek miesiąca)
Spotkanie Polskiego Związku Hodowców
Gołębi Pocztowych
(trzeci piątek miesiąca)
Zajęcia aerobicu
(sala gimnastyczna ZSL-G)

Wszystkich chętnych na zajęcia pomocy w nauce prosimy o kontakt
z kierownikiem Klubu - tel. 75/64 70 462
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WIEŚCI Z BIBLIOTEKI

Małgorzata Szumska
„Zielona sukienka”

„Zielona sukienka”
to opowieść o miło-
ści i pamięci oraz o
współczesnej wypra-
wie w głąb Rosji śla-
dami rodzinnej hi-
storii. Przeszłość
miesza się tu z teraź-
niejszością, a dzi-
siejsza Rosja prze-
gląda się w złowro-

gim obliczu ZSRR. Jest w tej opowieści i
kolej transsyberyjska, i buriacki szaman,
i morze samogonu, a także młodzi Rosja-
nie nieznający historii i kazachska bohe-
ma, której marzy się Zachód.

Renata Czarnecka
 „Księżna Mediolanu”

W 1489 roku Gian
Galezzo Sforza po
raz pierwszy spo-
tyka się z poślu-
bioną per procura
Izabelą Ara-
gońską, wnuczką
króla Neapolu.
Młody książę Me-
diolanu z trudno-

ścią ukrywa rozczarowanie urodą małżon-
ki. Nie bez znaczenia jest jednak posag
panny młodej- niebagatelna suma stu ty-
sięcy złotych dukatów. Izabela, nieświado-
ma niechęci męża, pragnie go pokochać i
być dobrą żoną, ale zamiast nieoczekiwa-
nej miłości poznaje smak upokorzenia i
zdrady. Z czasem odkrywa także niepoko-
jące tajemnice rodu swego małżonka. Fak-
tyczną władzę w Mediolanie sprawuje bo-
wiem Ludwik Sforza, usuwając w cień swe-
go bratanka Giana Galeazza. Do walki z
regentem młoda księżna staje pozbawio-
na wsparcia męża. Charakter Izabeli har-
tuje się w walce z przeciwnościami, ale czy
samotna kobieta zdoła zapewnić swym
dzieciom należną im schedę?

Maryla Hempowicz
„Złota smuga jesieni”

„Złota smuga jesie-
ni” to powieść o je-
siennym zaurocze-
niu dwojga dojrza-
łych ludzi- Marty i
Zbyszka. Oboje po
przejściach, oboje w
wieku 60 plus, spoty-
kają się podczas wy-
cieczki do Wenecji i
Rzymu. Los daje im

szansę, to znów ją odbiera. Czy mimo po-
ważnych problemów będą razem?
Akcja powieści przenosi się z Sopotu i
Gdańska do Włoch i znowu do Polski- nad
jezioro Wdzydze na Kaszubach, na Mierze-
ję Wiślaną, do Krynicy Morskiej, a także
do sanatorium u podnóża Pienin i wresz-
cie do Wiednia.

Daniëlle Hermans
„Tulipanowy Wirus”

Współczesny Lon-
dyn i zagadka sięga-
jąca XVII- wiecznego
handlu tulipanami.
Holandia, 1636.
Szanowany szyn-
kach i handlarz tuli-
panami Wouter
Winckel zostaje zna-
leziony martwy w
swojej gospodzie.

Zaszlachtowano go, a w usta wepchnięto
antyreligijną broszurę. Winckel był wła-
ścicielem najpiękniejszej kolekcji tulipa-
nów w całej Zjednoczonej Republice Sied-
miu Prowincji Niderlandzkich, w tym naj-
bardziej pogadanek i drogiej cebulki, Sem-
per Augustus. Dlaczego musiał umrzeć?
Kto chciał go zabić?
Londyn,2007. Historia zdaje się zataczać
koło. Franka Schoellera znajduje jego sio-
strzeniec, Alek. Umierający trzyma sie-
demnastowieczną księgę o tulipanach, któ-
ra może wyjaśniać przyczynę jego śmier-
ci. Z pomocą Damiana, amsterdamskiego
antykwariusza, Alek próbuje rozwiązać za-
gadkę, ale przyjaciele szybko sobie uświa-
damiają, że teraz oni znaleźli się na celow-
niku i ryzykują Zycie.
Szalone tempo, nagłe zwroty akcji i sza-
leństwo tulipomanii. To historia, która nie
pozostawia obojętnym: opowiada o wolnej
woli, nauce i religii, ale także o chciwości,
pysze i arogancji.

Nera Falski
 „Za żadne skarby”

Ewa spełniła swoje
marzenie- wyrwała
się z małej mazur-
skiej wsi, skończyła
mikrobiologię. Wła-
śnie wybiera się na
staż naukowy do Pa-
ryża. Ma też całkiem
sensownego faceta.  I
nagle wszystko się

kończy. Jeden telefon uruchamia bieg zda-
rzeń, jakich Ewa nigdy się nie spodziewa-
ła. Dziewczyna wraca do zaściankowej
rzeczywistości, do pijącego ojca i chorego
brata. Przed nią wiele problemów, ale też
miłość do utraty tchu.
Co zrobi Ewa? Jedno jest pewne: za żadne
skarby się nie podda!

Biblioteka poleca...

Michael Palmer
„Przysięga”

Doktor Lou Welcome
chciał dobrze. Sam
jest alkoholikiem od
pięciu lat skutecznie
walczącym z nało-
giem, dlaczego więc
nie miałby wierzyć,
że jego podopieczny,
John Meacham, po
wyjściu z psychicz-
nego dołka będzie w
stanie na nowo pod-

jąć praktykę lekarską? Skąd miał wie-
dzieć, że skończy się to siedmioma mor-
derstwami i samobójstwem? Lou Welco-
me nie może zostawić śledztwa samemu
sobie, ponieważ to on ręczył za zdrowie
psychiczne Meachama i to on jest obwinio-
ny o tę tragedię. Wygląda też na to, że tyl-
ko on zauważa dziwne zachowanie ludzi z
otoczenia Meachama. Ślad prowadzi na
pole kukurydzy. I kto wie, co można na nim
znaleźć…

Sabina Waszut
„Rozdroża”

Górny Śląsk, kilka
lat przed wybuchem
II wojny światowej.
Dla młodziutkiej So-
phie jedyną odskocz-
nią od domowych
obowiązków i pracy
w jadłodajni są spo-
tkania z Władkiem
Zaleskim. Wkrótce
przelotna znajo-

mość przeradza się w silne uczucie. Mło-
dzi zakochują się w sobie na przekór ro-
dzinom, którym trudno zaakceptować
związek niemieckiej dziewczyny z synem
śląskiego powstańca. Wydaje się, że
wszystko zmierza do szczęśliwego zakoń-
czenia. Sophie i Władek pobierają się w
maju 1939, są pełni nadziei na lepsze i do-
statniejsze życie. Wrzesień rujnuje wszyst-
kie ich plany. Władek walczy w polskim
wojsku, dostaje się do niewoli,  zostaje wcie-
lony do Wermachtu. Tymczasem Sophie
kończy kurs stenotypistek i dostaje pracę
w pszczyńskim urzędzie. Wyjazd z rodzin-
nego domu dla młodej kobiety nie jest łatwy,
a kilkuletnia rozłąka z mężem wystawia
ich uczucie na wiele prób. Sophie musi do-
konywać trudnych wyborów i podejmować
wiele niełatwych decyzji…
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Dla młodzieży...
C.C. Hunter „Urodzona o północy”,

część pierwsza serii Wodospady Cienia Poznajcie Dwighta, ekscentrycznego szó-
stoklasistę. Jego zachowanie jest czasem
dziwaczne, a czasem nawet żenujące,
zwłaszcza dla Tommy’ego, który codzien-
nie jada z Dwightem lunch przy jadalnym
stole. Ale w czymś Dwight jest naprawdę
dobry- świetnie zna się na orgiami. Pewne-
go razu złożył z papieru nakładaną na pa-
lec pacynkę Yody i odtąd sprawy przybra-
ły tajemniczy obrót. Papierowy Yoda zaczął
przewidywać przyszłość oraz rozwiązy-
wać najtrudniejsze problemy, tak więc po

pewnym czasie nie mógł się opędzić od zasypujących go pyta-
niami szóstoklasistów.
Tommy zastanawia się, jak to możliwe, że Yoda, który odpowia-
da głosem Dwighta, jest tak mądry, skoro sam Dwight nie ma o
niczym pojęcia. Czy Yoda używa Mocy? Tommy musi koniecznie
rozwiązać tą zagadkę, zanim skorzysta z jego rady w sprawie
pewnej dziewczyny… Oto archiwum Tommy’ego, w którym zgro-
madził akta dochodzeniowe związane z Dziewnym przypadkiem
papierowego Yody.

Barbara Kosmowska
„Samotni.pl”

Joanny trudno nie zauważyć- burza rudych
włosów, fioletowy szalik i wojskowe spodnie
robią swoje. Kto by przypuszczał, że obok
kolekcji rockowych płyt dziewczyny skry-
wa pudełko z nigdy niewysłanymi listami
do mamy?
Znak rozpoznawczy Wiktora znoszony
angielski sweter, jedyna pamiątka po mat-
ce, która wyjechała za granicę w poszuki-
waniu szczęścia.

Co może wyniknąć z przypadkowego spotkania tych dwojga mło-
dych ludzi, których łączy tylko- lub aż- tęsknota za najbliższy-
mi? Czy Wiktor odważy się kraść, żeby zdobyć pieniądze dla
chorej babci, z którą mieszka? I czy samotność to choroba, którą
da się leczyć?

Dla dzieci...

Pan Przypadek pojawia się w tej historii
tylko na chwilę i właściwie… niezupełnie
przypadkiem. Pojawia się i wywraca do
góry nogami całe życie Melanii i Melchio-
ra. Na dodatek robi to za pomocą podgrze-
waczy do butów!
Kim jest ów tajemniczy Pan P.? I czy rze-
czywiście jego udziału życie pary bohate-
rów nigdy by się nie zmieniło?

Roksana Jędrzejewska- Wróbel, Paweł Pawlak
„W Melanii, Melchiorze i Panu Przypadku”

Tom Angleberger
„Dziwny przypadek papierowego Yody”

Życie Kylie Galen nie jest łatwe. Umiera
jej ukochana babcia, rzuca ją chłopak, jej
rodzice się rozwodzą, a w dodatku ciągle
widuje dziwną postać, której nikt poza nią
zdaje się nie zauważać. Jedna nieodpo-
wiednia impreza z nieodpowiednimi ludź-
mi zmienia jej życie na zawsze. Matka wy-
syła ją na obóz dla trudnej młodzieży do
Wodospadów Cienia. Jej współobozowicze
nie są jednak po prostu „trudni”…
Kylie nie wierzy, że jej miejsce jest wśród

tych dziwolągów. Oni twierdza jednak, że jest jedną z nich. Kim
dokładnie? Tego nie wie nikt…
W dodatku w życiu Kylie pojawiają się Derek i Lucas. Są bardzo
różni, ale obaj zajmują znaczące miejsce w jej sercu.

ZAJĘCIA WAKACYJNE W BIBLIOTECE
Podczas upalnych wakacyjnych dni, w
bibliotece w Mirsku i w filiach w Rębi-
szowie i Giebułtowie, można było spę-
dzić czas nie tylko bezpiecznie, ale
również ciekawie. Zajęcia przygoto-
wane na wakacje, cieszyły się dużym
zainteresowaniem. Na zajęciach spo-
tykały się dzieci w wieku od 7-12 lat
(młodsze mogły uczestniczyć pod
opieką osoby dorosłej). Dzieci dosko-
naliły swoje umiejętności manualne i
plastyczne,  robiąc z papieru i wszel-
kich innych, dostępnych materiałów
piękne zabawki, przedmioty użytkowe
i inne pamiątki. Chętni, mogli grać w
gry planszowe, układać puzzle, roz-
wiązywać rebusy i łamigłówki. W mię-
dzyczasie, odbywały się pogadanki na
temat bezpieczeństwa, m.in.  na dro-
dze i nad wodą.
Dziękujemy wszystkim uczestnikom za
miło spędzony czas i zapraszamy na
kolejne zajęcia, o których będziemy in-
formować.          Anna Kossak-Granda

Wyczarowywanie cudów z bibuły, papieru, wełny itp.
każdego dnia dawało wiele radości i satysfakcji
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W tym roku w jury zasiedli  przewodniczą-
cy Krzysztof  Sowiński oraz członkowie Bo-
gumił Sankiewicz i Marian Karasek, któ-
rzy cały czas bacznie obserwowali wystę-
py zespołów. Oceniano dobór repertuaru,
interpretację, oryginalność prezentacji
oraz wyraz artystyczny.
Emocje były ogromne.

Pierwsze miejsce zajął zespół, „Łużyczan-
ki” z Pobiednej, który powstał w 2007 roku.
Kierownikiem jest Pani Teresa Kęska, a
opiekunem muzycznym pan Jerzy Pawłow-
ski. Śpiewają pieśni ludowe przy akompa-
niamencie gitary akustycznej i bębnów.
W jesiennej edycji Listy Przebojów Ludo-
wych Radia  Wrocław w roku 2008 zdobyli
I miejsce. W roku 2014 zdobyli główną na-

X DOLNOŚLĄSKI PRZEGLĄD ZESPOŁÓW FOLKLORYSTYCZNYCH
„ŚPIEWAJĄCA WIEŚ”

W kompleksie pałacowo - parkowym w Piotrowicach, 28
czerwca br. odbył się Jubileuszowy X Dolnośląski Prze-
gląd Zespołów Folklorystycznych „Śpiewająca Wieś” or-
ganizowany przez Dolnośląski Ośrodek Doradztwa Rolni-
czego wspólnie z Urzędem Gminy Chojnów.
Wśród tegorocznych uczestników konkursu były zespoły,
które występowały m.in. w Norwegii, Holandii, Francji,
Hiszpanii, Włoszech, Czechach, Niemczech. Za swoje
występy zdobyli wiele nagród, dyplomów i podziękowań.
Wiele z nich nagrało płytę w Radiu Wrocław w ramach
Listy Przebojów Ludowych Radia Wrocław. Zaprezento-
wały tradycyjną muzykę ludową z różnych regionów kra-
ju, a także wykonały własne utwory oraz układy chore-
ograficzne.
Powiat lwówecki reprezentowały dwa zespoły, „Chabry’ z
Kwieciszowic i „Podgórzanie” z Kamienia.Dolnośląski
Przegląd Zespołów Folklorystycznych „Śpiewająca Wieś”
jak co roku cieszył się ogromnym zainteresowaniem i przy-
ciągnął ogromną rzeszę fanów tej muzyki. Miłośnicy folk-
loru i tańca ludowego ponad cztery godziny doskonale
bawili się podczas występów na piotrowickiej scenie. Po
występach przyszedł czas na obrady członków jury.

grodę „Złote Łużyckie Skrzypce” na Festiwa-
lu Folklorystycznym „FolkArt” w Lubaniu.
Drugie miejsce zdobył zespół „Podgórza-
nie” (na zdjęciach), który powstał w 1976
roku i liczy 20 osób. Kierownikiem zespołu
jest pani Teresa Malczewska, a opiekunem
muzycznym jest pan Edward Cybulski. Zespół
prezentuje swoje utwory przy akompaniamen-
cie akordeonu, gitary, bębnów. Występują na
scenach krajowych i zagranicznych.
Zdobyli wiele nagród i wyróżnień, między in-
nymi II miejsce na festiwalu Folk-Art w  2011
r., I miejsce w Przeglądzie Amatorskiej Twór-
czości Senioralia w Jeleniej Górze w 2013
roku, III miejsce na festiwalu Muzyki Ludo-
wej i Folkowej „Folk-Fest” w Świeradowie-
Zdroju w  2014 r.

Trzecie  miejsce zajął zespół  „Koniczynki” liczący 11 osób,
który  powstał w 1983 roku. Kierownikiem zespołu jest
pan Krzysztof Kobylak, a opiekunem muzycznym jest pan
Franciszek Zjawin. Zespół zdobył liczne nagrody i wy-
różnienia. Wykonują muzykę ludową. Śpiewają przy akom-
paniamencie akordeonu.
W tym roku przyznano 3 wyróżnienia dla zespołów:  „Zło-
ta Jesień”, który powstał w 2006 roku, „Podolanki”, który
powstał w 1985 roku  oraz  „A to heca” z Pszenna, który
powstał 2012 roku
Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dy-
plomy za udział w przglądzie. Nagrody oraz dyplomy wrę-
czyli Wójt Gminy Chojnów Andrzej Pyrz, przewodniczący
jury Krzysztof Sowiński oraz Kierownik Powiatowego Ze-
społu Doradców w Chojnowie Andrzej Olszański.
Konkurs tradycyjnie zakończył się wspólnym śpiewem pod
sceną. Uczestnicy dziękowali organizatorom za stworze-
nie okazji do zaprezentowania swojego dorobku i umie-
jętności artystyczno - wokalnych. Stwierdzili, że dla nich
każdy występ jest bardzo ważny, a największą nagrodą
są oklaski i zadowolenie publiczności. T. Polesiak
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Jubileuszowa „XX Regionalna Wystawa
Zwierząt Hodowlanych Piotrowice 2015”,
w tym roku, odbywała się w dniach 27-
28 czerwca. Pracami nad organizacją
wystawy kierował komitet pod przewod-
nictwem, piastującego tę funkcję od lat,
Komisarza Wystawy Jana Tymczyszy-
na.
W tym roku patronat honorowy nad im-
prezą objęli: Minister Rolnictwa i Roz-
woju Wsi, Wojewoda Dolnośląski oraz
Marszałek Województwa Dolnośląskiego,
Prezydent Polskiej Federacji Hodowców
Bydła i Producentów Mleka. Wystawa
współfinansowana była z Funduszy Pro-
mocji: Mleka, Mięsa Wieprzowego, Mię-
sa Wołowego i Mięsa Drobiowego.
Podczas jubileuszowej wystawy swoje
osiągnięcia hodowlane prezentowali ho-
dowcy bydła, trzody chlewnej, owiec,
królików oraz hodowcy drobnego inwen-
tarza (drobiu użytkowego i ozdobnego,
gołębi i kanarków). Znaleźli się wśród
nich przedstawiciele gminy Mirsk. Oce-
na bydła, trzody chlewnej, owiec i króli-
ków odbyła się w sobotę 27 czerwca.
Bydło do oceny wystawiło 8 hodowców.
Do klasyfikacji wystawiono: jałowice nie-
cielne 27 szt.,  jałowice cielne 6 szt.,
krowy 13 szt. W wystawie uczestniczyło

XX REGIONALNA WYSTAWA ZWIERZĄT HODOWLANYCH

również 14 hodowców królików z wo-
jewództwa dolnośląskiego i opolskie-
go. Zaprezentowali 125 królików z 14
ras. Zwierzęta przygotowane były
prawidłowo i starannie.
Jubileuszowa XX Wystawa Zwierząt
Hodowlanych Piotrowice 2015, mimo
pochmurnej pogody, jak co roku,
przyciągnęła ogromną liczbę zwie-
dzających. Jest ona bowiem okazją
do spotkania się hodowców, rolników

i producentów oraz zapoznania się
z obecnymi trendami w hodowli
zwierząt. Powodzeniem na wystawie
cieszyły się nie tylko zwierzęta ho-
dowlane oceniane przez komisje,
ale również prezentowany drób
ozdobny, kaczki, gołębie, ptaki eg-
zotyczne. Ogromne zainteresowa-
nie, zwłaszcza wśród dzieci, wywo-
łały prezentowane kozy i osiołki.

W sobotę 20 czerwca
2015 r. , trzydziesto-
osobowa grupa człon-
ków  Towarzystwa
Przyjaciół Dzieci
„Koła Specjalnej Tro-
ski” wraz z opiekuna-
mi uczestniczyła w
wyprawie turystycz-
nej do Liberca. Wa-
runki pogodowe nie
bardzo nam sprzyja-
ły, bo było, jak na tę
porę roku, zimno i na
dodatek momentami
deszczowo.
Zaczęliśmy wyciecz-
kę od wjazdu kolejką
linową na szczyt góry
Jested – 1.012 me-
trów n.p.m., z prze-
pięknym punktem
widokowym i wieżą
TV. Niestety gęsta
mgła w górnych par-
tiach gór nie pozwo-

   Z   ŻYCIA  MIRSKIEGO KOŁA TPD

liła nam w pełni cieszyć się pięknymi widokami.
Więcej szczęścia mieliśmy zwiedzając Ogród Zoologiczny z białymi
tygrysami, wołami piżmowymi i wieloma innymi zwierzętami i ptaka-
mi. Udało nam się nawet uczestniczyć w karmieniu pingwinów.
Ostatnim celem wyprawy był znajdujący się w bliskim sąsiedztwie ZOO

Ogród Botaniczny z
Palmiarnią. Tu za-
chwyciły wszystkich
przepiękne kolekcje o
tej porze roku kwitną-
cych róż,  lilii wod-
nych, storczyków, or-
chidei, kaktusów i
wielu roślin egzotycz-
nych, których nazw
nie sposób spamiętać.
Te niezapomniane,
pełne radości chwile
mogliśmy zapewnić
naszym podopiecz-
nym dzięki współpra-
cy i dofinansowaniu
Urzędu Miasta i Gmi-
ny,  za które serdecz-
nie dziękujemy licząc
na dalszą, równie
owocną współpracę.
W planach mamy
jeszcze wiele cieka-
wych wypraw z naszy-
mi podopiecznymi.

Grupa na szcycie góry Jested

                                Teresa Polesiak
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KRONIKA

POLICYJNA
Więcej  informacji na stronie internetowejWięcej  informacji na stronie internetowejWięcej  informacji na stronie internetowejWięcej  informacji na stronie internetowejWięcej  informacji na stronie internetowej

 Policji Dolnośląskiej Policji Dolnośląskiej Policji Dolnośląskiej Policji Dolnośląskiej Policji Dolnośląskiej
wwwwwwwwwwwwwww.lwowek.lwowek.lwowek.lwowek.lwowek-slaski.policja.gov-slaski.policja.gov-slaski.policja.gov-slaski.policja.gov-slaski.policja.gov.pl.pl.pl.pl.pl

w odnośniku  biuletynw odnośniku  biuletynw odnośniku  biuletynw odnośniku  biuletynw odnośniku  biuletyn

Ostatnio w kraju odnotowano wiele
przypadków zatrucia narkotykami,
tzw. dopalaczami. Do szpitali trafiło
kilkadziesiąt osób z ostrym zatruciem
organizmu. Policjanci apelują i ostrze-
gają, aby nie kupować i nie zażywać
takich substancji.
Producenci i sprzedawcy dopalaczy
kierują się przede wszystkim zyskiem,
za nic mając ludzkie życie. Sprzeda-
jąc dopalacze – sprzedają śmierć!

Odzyskane Audi
Działania policjan-
tów z Mirska dopro-
wadziły do odzyska-
nia dnia 5.07.2015 r.
skradzionego w

Niemczech samochodu. Policjanci ope-
racyjnie dowiedzieli się, że w jednym
z garaży na terenie Mirska schowany
jest najprawdopodobniej skradziony
samochód. Postanowili sprawdzić tą
informację. Przeszukanie posesji i ga-
rażu okazało się trafne. W garażu
funkcjonariusze ujawnili skradziony
z terenu Niemiec pojazd marki Audi
A3. Zatrzymali w związku z tym 25
letniego mieszkańca Mlądza oraz 36
letniego mieszkańca Mirska.
Sprawców zatrzymano i osadzono w
policyjnym areszcie do dyspozycji pro-
kuratora

Złodzieje zatrzymani
na gorącym uczynku

22 lipca br., w późnych godzinach noc-
nych, funkcjonariusze policji, którzy
co warto podkreślić, nie byli na służ-
bie, dokonali zatrzymania złodziei na
gorącym uczynku.
Do zdarzenia doszło w Mirsku. Poli-
cjanci wracali do domu, kiedy to na
jednym z podwórek usłyszeli dziwne
stukanie. Zainteresowali się sprawą,
mimo, że nie byli na służbie.
Oficer Prasowy Policji w Lwówku Ślą-
skim, st. asp. Mateusz Królak, wyja-
śnia, iż jak się okazało trafili na
dwóch złodziei, którzy plądrowali jed-
no z pomieszczeń gospodarczych. Je-
den ze złodziejaszków próbował ra-
tować się ucieczką, jednak po krót-
kim pościgu został zatrzymany i obez-
władniony, jak się później okazało był
pod wpływem alkoholu. Drugi z rabu-
si poddał się na miejscu. Zatrzymani
to 36-letni i 38-letni mieszkańcy po-
bliskiego Giebułtowa. Na „robotę”
przyjechali rowerami, z pomieszcze-
nia gospodarczego próbowali wynieść
narzędzia wartości 400 złotych.

Dopalacz to też NARKOTYK !

Dopalacze, stanowią preparaty za-
wierające w swym składzie substan-
cje psychoaktywne, które zagrażają
życiu i zdrowiu. Ich produkcja, sprze-
daż i reklamowanie są w Polsce usta-
wowo zakazane. Większość dopala-
czy ma postać tabletek lub mieszanek
do palenia.
Zwalczając ten proceder Policja
współpracuje z Państwową Inspekcją
Sanitarną. Każda informacja wpływa-
jąca do Policji o miejscach, w których
może być prowadzona sprzedaż do-
palaczy jest dokładnie sprawdzana.
Policjanci regularnie asystują pracow-
nikom Państwowej Inspekcji Sanitar-
nej przy kontrolach punktów sprze-
daży dopalaczy oraz zabezpieczeniu
podejrzanych specyfików, które na-
stępnie są poddawane szczegółowym
badaniom.
Bardzo ważne jest uświadomienie
młodym ludziom, że dopalacze to tru-
cizna i zażywnie ich może wiązać się
z poważnym ryzykiem. Reagujmy, je-
śli w naszym towarzystwie ktoś zamie-
rza zażyć te substancje i stanowczo
odmawiajmy, gdy nas do tego nama-
wia. Nie warto ryzykować własnego
życia!
Stąd apel, szczególnie do młodych
ludzi, aby nie kupowali substancji nie-
wiadomego pochodzenia oraz do do-
rosłych, aby zwrócili szczególną uwa-
gę na osoby niepełnoletnie i młodzież.
Producenci cały czas modyfikują
skład chemiczny dopalaczy. Często
mieszkanki te okazują się śmiertelne
dla organizmu. Zwracajmy uwagę na

zachowanie naszych najbliższych, na
środowisko, w jakim przebywają.
Wystarczy naprawdę chwila, by do-
szło do tragedii, ale wystarczy jedna
decyzja, by zapobiec, by pomóc, by
uratować. Apelujemy o przekazywa-
nie wszelkich informacji o dopala-
czach do każdej najbliższej jednostki
Policji.
Zabezpieczony przez policjantów w
kraju tzw. "Mocarz" ma postać zielo-
nego suszu roślinnego przeznaczone-
go do palenia. Przeprowadzone bada-
nia wykryły w nim syntetyczne kana-
binoidy, po wypaleniu których wystę-
pują efekty bardzo podobne do tych,
jakie wywołuje marihuana i haszysz,
tyle że nawet kilkaset razy silniejsze.
Efektem ich zażycia są m.in. zmiana
nastroju i samopoczucia, błogostan,
euforia, halucynacje, czasami depre-
sja, apatia i urojenia. Następuje
wzrost ciśnienia krwi, tachykardia,
przekrwienie gałek ocznych, zaburze-
nia koordynacji ruchowej, zawroty
głowy, zaburzenia uwagi, wysuszenia
śluzówek. Zagrożona jest szczególnie
młodzież, u której po przyjęciu tych
substancji najczęściej dochodzi do
trwałych zmian funkcji ośrodkowego
układu nerwowego. Badania wska-
zują na dwukrotnie większe zagroże-
nie wystąpienia psychozy schizofre-
nicznej. Prosimy, aby rodzice zwracali
szczególną uwagę, czy opisane efek-
ty zachowania po dopalaczach nie
występują u ich dzieci. Podobnie, jak
znaleziony w mieszkaniu, czy ubra-
niu dziecka susz roślinny, może to być
sygnałem, że dziecko zażywa narko-
tyki. Wtedy, aby zapobiec najgorsze-
mu, konieczna jest właściwa i szybka
reakcja.

Niedługo łupem
cieszyli się spraw
cy kradzieży te-
lefonu w dniu 7
sierpnia br. po-

Kradzież telefonu

nieważ zostali ujęci przez gryfowskich
policjantów niedługo po  dokonaniu
przestępstwa.
21 letnia mieszkanka Lubomierza po-
wiadomiła dyżurnego komisariatu
policji o kradzieży jej telefonu o war-
tości około 500 zł na terenie Gryfowa
Śląskiego. Policjanci wraz z pokrzyw-
dzoną udali się na miejsce zdarzenia
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gdzie ujawnili na nagraniu monitoringu jak dwóch męż-
czyzn dokonuje kradzież telefonu pokrzywdzonej.
Policjanci po zapoznaniu się z nagraniem postanowili po-
szukać sprawców na terenie miasta z uwagi iż od chwili
kradzieży minęło niewiele czasu. Niewiele czasu trzeba
było aby sprawcy wpadli w ręce policjantów. Przy jednym
z nich policjanci ujawnili skradziony telefon.
45 letni mieszkaniec Mirska oraz 25 letni mężczyzna bez
miejsca zamieszkania odpowiedzą za kradzież przed wy-
miarem sprawiedliwości. Grozi im za to kara pozbawie-
nia wolności do lat 5.
Powyższe zdarzenie pokazuje jak ważną rolę pełni czas
zgłoszenia zdarzenia. I w tym przypadku pokrzywdzona
w wyniku działań policjantów szczęśliwie odzyskała swo-
je mienie. oficer prasowy

st. asp. Mateusz Królak

WYSTAWA MALARSTWA

Od połowy września w czytelni
Biblioteki Publicznej
Miasta i Gminy Mirsk

można oglądać
wystawę obrazów
Mariana Żuka.

Pan Marian jest mieszkańcem Mirska
i samoukiem. Urodził się 76 lat temu
w Medenicach koło Lwowa, a w 1958
roku, z rodzicami i siostrą przyjechał
na Ziemie Odzyskane, do Mirska.
Obrazy maluje od wielu lat. Już jako
bardzo młody człowiek, za namową
kolegi stworzył swój pierwszy obraz -
wizerunek bociana. Maluje głównie
nocami bo, jak mówi, od wielu lat, cierpi na bezsenność.
Siada do sztalug i pokrywa płótna olejem. Obecnie, w swo-
ich zbiorach ma około 60 obrazów. Rzadko je pokazuje
szerszej publiczności. Teraz jest okazja by je poznać.
Zachęcamy  więc do odwiedzin wszystkich ludzi, których
choć trochę interesuje piękno uchwycone na płótnie.

D.W.

Małgorzata Kowzan mieszka w Jeleniej Górze, ale jest
rodowitą Brzezinianką i od 15 lat właśnie w Brzezińcu-
prowadzi firmę produkującą poduszki i materace ekolo-
giczne z wypełnieniem z gryki lub orkiszu. Sama mówi o
sobie, że jest rolnikiem produkującym zboża ekologiczne.
Od wielu lat pisze wiersze, limeryki, dialogi oraz inne for-
my literackie. Wydała trzy tomiki poezji : pierwszy "Za-
nurzam się w Tobie" ,w 2011 kolejny tomik "Dziękuję za
wszystko", a na przełomie 2014/15 trzeci tomik "77
Życzeń".
Od 2013 roku jej wiersze śpiewa jeleniogórski zespół „Bądź
ciszą”. Niedawno artyści wydali płytę, która cieszy się
zainteresowaniem odbiorców.

ROLNIK Z ARTYSTYCZNĄ DUSZĄ

Widzisz miła jak to bywa
Gdy sens życia się odkrywa
Wtedy można bardzo łatwo
Płynąć nawet starą tratwą

Bardzo często w życiu bywa
Że sens siebie się odkrywa
Nie w wydarzeń wielkim huku
Ale z nosem wprost na bruku

Jakby szukał kto metody
Niechaj wskoczy wprost do wody
A najlepiej do głębokiej
Lub niech zmierzy się z potokiem

I spróbuje iść pod prąd
Nawet gdy go straszy sąd
Bo niejedno pokolenie
Sens straciło przez zwątpienie

To jeden, z wielu wierszy pani Małgosi, które są magicz-
ne, kwiatowe, muzyczne, poetyckie, apetyczne...
Kto nie wierzy, niech sięgnie po tomik lub płytę...  D.W.
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Polski Związek Emerytów,
Rencistów i Inwalidów w
Mirsku, już po raz dwuna-
sty, zorganizował wczasy
nad morzem. W dniach 15-
27 czerwca br., w komforto-
wych warunkach w domu
wypoczynkowym „Laguna”
w Darłówku wypoczywała
duża grupa mirszczan. Po-
mimo nie najlepszej pogody
były to bardzo udane wcza-
sy, podczas których była zor-
ganizowana wycieczka z
przewodnikiem do Kołobrze-
gu - największego i najpięk-
niejszego polskiego uzdro-
wiska nad morzem o nie-
zrównanym uroku i bogatej
historii, pieczenie kiełbasek
przy ognisku i wspólne śpie-
wanie, a także bankiet z or-
kiestrą. Kolejną atrakcją
była podróż tramwajem
wodnym do Darłowa, gdzie
zwiedziliśmy Zamek Ksią-
żąt Pomorskich, a w nim
przepiękne meble gdańskie,
obrazy z XVI wieku oraz
zabytki pomorskiej sztuki
ludowej. Spacerując  po
miejscowości podziwialiśmy
przepiękny rynek i katedrę.
Przy latarni morskiej ćwi-
czyliśmy na różnych sprzę-
tach rehabilitacyjnych.
Natomiast 5 września br.
odbyła się kolejna wyciecz-
ka do Olszowej i Góry św.
Anny. W Olszowej zwiedzi-
liśmy przepiękny Park Mi-

Z ŻYCIA POLSKIEGO ZWIĄZKU EMERYTÓW, RENCISTÓW I INWALIDÓW

Przed katedrą w Kołobrzegu

niatur Sakralnych , w któ-
rym ustawiono piętnaście
miniatur najpiękniejszych
bazylik i katedr katolickich
z całego świata. To pierw-
szy tego typu obiekt na
Opolszczyźnie, który stwa-
rza turystom warunki po-
znania ciekawej historii,
która jednocześnie stanowi
doskonałą bazę do rozwija-
nia zainteresowań dzieci i
młodzieży. W skład obiektu
wchodzą również cudowny
park, z wielobarwnymi
kwiatami, krzewami i je-
ziorkami, spichlerz - dwu-
poziomowa restauracja z
antresolą, sala bankietowa
i hotel „Pod Złotym Ro-
giem”. Są też atrakcje dla
dzieci - park linowy oraz
największa w okolicy ba-

wialnia „Bajkowy Sad”,
gdzie można spotkać ulu-
bione postacie z bajek. Park

W Parku Miniatur Sakralnych w Olszowej

Miniatur Sakralnych sąsia-
duje z Sanktuarium Góra
Św. Anny, miejscem licznych
pielgrzymek z Polski i za-
granicy. Bazylikę św. Anny
na szczycie góry wybudowa-
no w 1480 roku. Z tego sa-
mego okresu pochodzi cu-
downa figura św. Anny Sa-
motrzeciej, umieszczona
nad ołtarzem głównym. Nie-
daleko Grota Lurdzka -
miejsce sprawowania więk-
szych ceremonii religijnych
oraz zespół 35 kaplic kal-
waryjskich.
To wszystko zwiedzialiśmy
przy pięknej, słonecznej po-
godzie. W dobrych nastro-
jach wróciliśmy do domu.
                   Józefa Tomczuk

GEOPARK I WIEŻA WIDOKOWA
OTWARTE JESZCZE
W PAŹDZIERNIKU !

Mieszkańców gminy Mirsk
i odwiedzających nas turystów

informujemy,
że z obu atrakcji turystycznych

można jeszcze
bezpłatnie skorzystać

w miesiącu październiku br.
w soboty i niedziele
w godz. 10.00 -16.00
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SPOTKANIE W SPRAWIE KOLEI

Dnia 10 lipca br. w Środowiskowym Klubie Profilaktyczno
- Integracyjnym w Mirsku, z inicjatywy Burmistrza Mia-
sta i Gminy Mirsk Andrzeja Jasińskiego, odbyło się spo-
tkanie, w którym uczestniczyli samorządowcy gminy Mirsk
i Świeradów-Zdrój oraz przedstawiciele PKP PLK, PKP
Nieruchomości, Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei oraz
Urzędu Marszałkowskiego. Spotkanie dotyczyło szans uru-
chomienia linii kolejowej z Gryfowa Śląskiego, przez Mirsk
do Świeradowa-Zdroju. Urząd Marszałkowski jest zain-
teresowy przywróceniem ruchu kolejowego na tym odcin-
ku. Dyrektor departamentu infrastruktury uważa, że tra-

sa z Gryfowa do Świeradowa ma duże szanse na powo-
dzenie. Trasa jest uwzględniona w strategicznym planie
transportowym województwa. Według W. Zdanowskiego
są szanse na uruchomienie tej linii kolejowej za cztery
lata. Koszt odbudowy wraz z przystankami to około 20
mln zł. Jeżeli uzyskanoby dofinansowanie w wysokości 85
procent, wkład własny wynosiłby 3 mln zł. UMWD złożył
już odpowiedni wniosek. Jest także możliwość tańszego
wykonania inwestycji przy wykorzystaniu części starych
materiałów znajdujących się na linii. W tym celu ma zo-
stać przeprowadzona inwentaryzacja, która pokaże w
jakim stopniu można wykorzystać powtórnie stare ele-
menty infrastruktury. Inwentaryzację przeprowadzi
DSDiK, a koszt ma wynosić nie więcej niż 10 000 zł, które
zapłacą gminy Mirsk oraz Świeradów. Oczywiste jest, że
gminy będą musiały w przyszłości ponosić część  kosztów
za utrzymanie kolei, jednak na dzień dzisiejszy nie ma
dokładnych danych o wielkości kosztów. Pewne jest, że
gminy mają ograniczone środki na współfinansowanie in-
westycji.
Droga do uruchomienia kolei jest jeszcze bardzo daleka,
jednak warto spróbować, ponieważ przywrócenie połą-
czeń kolejowych to podniesienie rangi regionu. Jeżeli
nasze miasta mają być atrakcyjne turystycznie musi ist-
nieć połączenie kolejowe.                                            D.W.
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Nie czekajcie aż gwiazdka spadnie Wam
z nieba tylko bierzcie się do roboty.
O swoje marzenia trzeba walczyć.
Takie słowa przyświecały nam gdy

STOWARZYSZENIE KUBOTAN ZAPRASZA

15.05.2015 r. zakładaliśmy Stowarzyszenie Ju Jitsu Kubo-
tan. Połączyło ono mieszkańców Mirska i okolic, których
pasją i sposobem na życie są sporty walki. Ju Jitsu to
tradycyjna japońska sztuka walki, której dewiza brzmi
„ustępliwość pokonuje siłę”.
Mamy doskonałą kadrę trenerską. Jednym z założycieli
stowarzyszenia jest Benedykt Fusik – 6 dan, odznaczony
Medalem Polskiej Akademii Ju Jitsu za szczególne zasłu-
gi dla tej dziedziny sportu. Członkami – trenerami są rów-
nież instruktorzy sportu i rekreacji oraz Ju Jitsu: Sławo-
mir Woźniak – 2 kyu, Grzegorz Oniszczuk – 2 kyu, Moni-
ka Antonowicz – 3 kyu. Naszą największą dumą są dzieci
i młodzież. Trenują zarówno przedszkolaki jak i nasto-
latki. Są wśród nas uczestnicy i medaliści XIX Mistrzostw
Polski Akademi Ju Jitsu jak i Mistrzostw Polski Kata Pa-
rami.
Nasze stowarzyszenie powstało, by promować zdrowy styl
życia. Chcielibyśmy zachęcić Państwa do dbania o swoją
kondycję fizyczna i psychiczną. Kto trenuje ten wie, że
systematyczne ćwiczenia dają sprawność, ale także po-
prawiają humor i powodują, że na parę godzin zapomi-
namy o stresach dnia codziennego. Podczas treningów
dzieciaki uczą się współpracy w grupie, dyscypliny i od-
powiedzialności za innych.
Jesteśmy członkiem i reprezentantem okręgu jeleniogór-
skiego Polskiej Akademii Ju Jitsu. Przynależność do tej
organizacji umożliwia nam uczestnictwo w zawodach na
terenie całej Polski oraz wyjazdy na szkolenia do innych
sekcji, udział w zgrupowaniach i obozach sportowych.
Dzięki tej współpracy na naszych treningach często
goszczą mistrzowie z zaprzyjaźnionych klubów. Choć dzia-
łamy zaledwie od miesiąca nasi zawodnicy mogli już ćwi-
czyć pod okiem Marka Cwojdzińskiego - 3 Dan oraz Ada-
ma Zagdańskiego – 7 dan.

Mamy nadzieję, że jako stowarzyszenie rozwiniemy skrzy-
dła i będziemy chlubą dla miasta i regionu. By tak się
stało niezbędne jest wsparcie naszych lokalnych władz w
zakresie udostępnienia nam sali gimnastycznej. Teraz,
dzięki uprzejmości Burmistrza Andrzeja Jasińskiego oraz
Dyrektora Zespołu Szkolno Przedszkolnego, możemy ćwi-

czyć w pięknej, nowoczesnej hali przy ulicy Betleja.
Serdecznie zapraszamy wszystkich chętnych na treningi
oraz do Stowarzyszenia Ju Jitsu Kubotan.
Szukaj nas na Facebook pod hasłem Ju Jitsu Kubotan
Mirsk.
Zapraszamy na treningi w  poniedziałki i środy, godz. 17.00
– dzieci, 18.30 – dorośli i młodzież - sala gimnastyczna
przy Szkole Podstawowej im. Osadników Ziemi Mirskiej,
ulica Betleja w Mirsku.

Kubotan to rodzaj broni  wywodzący się ze współczesnej
Japonii. Mały, niepozorny walec wielkości długopisu, któ-
ry przy odpowiednim chwycie zamienia się w skuteczne
narzędzie samoobrony. Kubotan wykorzystuje się głów-
nie do nacisków i uderzeń w szczególnie wrażliwe punk-
ty ciała.

Ju Jitsu lub JuJutsu „sztuka ustępliwości", „sztuka mięk-
kości, elastyczności" to tradycyjna japońska sztuka wal-
ki lub metoda walki wręcz, bez broni lub z użyciem małe-
go oręża, stosowana w ataku i obronie, w starciu z jed-
nym albo kilkoma uzbrojonymi lub nieuzbrojonymi prze-
ciwnikami.
Ju Jitsu kieruje się trzema zasadami:
1. Ustąp aby zwyciężyć
2. Minimum wysiłku, maksimum skuteczności.
3. Przez czynienie sobie dobra nawzajem do dobra ogółu

Kinga Gordon - Sieradzka
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 „Skalnik” Rębiszów – seniorzy  –
klasa A – grupa II

1. Skalnik – LZS Radostów
    27.09.2015 (niedziela), godz. 15.00
2. Iskra Łagów – Skalnik
   04.10.2015 (niedziela ), godz. 15.00
3. Skalnik – Sudety Giebułtów
   11.10.2015 (niedziela), godz. 15.00
4. Kwisa Świeradów-Zdrój – Skalnik
   18.09.2015 (niedziela ), godz. 15.00
5. Skalnik – Błękitni Studniska
    25.10.2015 (niedziela), godz. 15.00
6. Pogoń Markocice – Skalnik
   08.11.2015 (niedziela ), godz. 17.00
12. Skalnik – Stella Lubomierz
   11.11.2015 (środa), godz. 13.00
13. Olsza Olszyna – Skalnik
   15.11.2015 (niedziela), godz. 15.00
14. Gryf Gryfów Śląski – Skalnik
   22.11.2015 (niedziela), godz. 15.00

„Sudety” Giebułtów – seniorzy –
klasa A, grupa II

1. Żarki Średnie – Sudety
     27.09.2015 (niedziela), godz. 15.00
2. Sudety – Jaśnica Opolno Zdrój
     04.10.2015 (niedziela ), godz. 15.00
3. Skalnik Rębiszów – Sudety
     11.10.2015 (niedziela), godz. 15.00
4. Sudety – LZS Radostów
    18.10.2015 (niedziela ), godz. 15.00
5. Iskra Łagów – Sudety
    25.10.2015 (niedziela), godz. 15.00
6. Sudety – Chmielanka Chmieleń
    08.11.2015 (niedziela ), godz. 17.00
7. Sudety – Kwisa Świeradów-Zdrój
    11.11.2015 (środa), godz. 13.00
8. Błękitni Studniska – Sudety
    15.11.2015 (niedziela), godz. 15.00
9. Pogoń Markocice – Sudety
    22.11.2015 (środa), godz. 13.00

„Kwisa” Mroczkowice – seniorzy –
klasa B, grupa III

1. Kwisa – Fatma Pobiedna
    27.09.2015 (niedziela ), godz. 15.00
2. LZS Niwnice – Kwisa
    04.10.2015 (niedziela), godz. 15.00
3. Kwisa – Bazalt Wojciechów
    11.10.2015 (niedziela ), godz. 15.00
4. KS Włodzice – Kwisa
    18.10.2015 (niedziela), godz. 15.00
5. Kwisa – Rolnik Rząsiny
    25.10.2015 (niedziela ), godz. 15.00
6. KS Kotliska – Kwisa
    08.11.2015 (niedziela), godz. 15.00
7. Kwisa – Zbylut Zbylutów
    11.11.2015 (środa), godz. 10.00

STULATEK Z KROBICY

W sobotę 12 września br., w pensjonacie „Zapiecek” w
Świeradowie-Zdroju pan Feliks Rozwak wraz z rodziną
świętował swoje 100 urodziny. Na uroczystości Burmistrz
Miasta i Gminy Mirsk wręczył dostojnemu Jubilatowi listy
gratulacyjne od Prezydenta RP, Wojewody Dolnośląskie-
go oraz w swoim imieniu złożył życzenia jeszcze długich
lat w zdrowiu, w otoczeniu kochającej rodziny.
Więcej o dostojnym Jubilacie w kolejnym numerze gaze-
ty.                                                                               D.W.

Miejski Klub Sportowy
„Włókniarz” Mirsk

informuje osoby zainteresowane
grą w piłkę nożną, że prowadzone są treningi
grup młodzieżowych wg poniższych terminów:

- juniorzy starsi (rocznik 1997 i młodsi) - wtorki i piąt-
ki od godz. 17.00  do 19.00 – stadion miejski w Mirsku
- trampkarze (rocznik 2001 i młodsi) i młodzicy
(rocznik 2003 i młodsi) – wtorki i czwartki od godz.
16.30 do 18.00 – stadion miejski w Mirsku
- orliki, żaki, bambino (rocznik 2005-2006 i młodsi) -
 wtorki i piątki od godz. 17.00 do 18.30 – boisko Orlik
przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mirsku

Zachęcamy do udziału w naszych zajęciach
również dziewczynki.

Z A P R A S Z A M Y  !!!
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S P O R T   •  S P O R T   •   S P O R T   •   S P O R T
Terminarze rozgrywek piłkarskich – sezon 2015/2016,

runda wiosenna
MKS „Włókniarz” Mirsk – seniorzy –

IV liga dolnośląska

1. Sokół Wielka Lipa – Włókniarz
      26.09.2015 (sobota), godz. 13.00
2. Włókniarz – Orkan Szczedrzykowice
      03.10.2015 (sobota), godz. 16.00
3. BKS Bolesławiec – Włókniarz
      10.10.2015 (sobota), godz. 16.00
4. Włókniarz – Lotnik Jeżów Sudecki
      17.10.2015 (sobota), godz. 15.00
5. Chrobry II Głogów – Włókniarz
     25.10.2015 (niedziela), godz. 11.00
6. Włókniarz – Piast Nowa Ruda
      07.11.2015 (sobota), godz. 14.00
7. Pogoń Oleśnica – Włókniarz
      11.11.2015 (środa), godz. 14.00
8. Włókniarz – Orzeł Ząbkowice Śląskie
      14.11.2015 (sobota), godz. 13.00

MKS „Włókniarz” Mirsk – juniorzy
starsi – klasa O

1. Czarni Lwówek Śląski – Włókniarz
       26.09.2015 (sobota), godz. 11.00
2. BKS Bolesławiec – Włókniarz
       03.10.2015 (sobota), godz. 11.00
3. Włókniarz – Łużyce Lubań
      10.10.2015 (sobota), godz. 11.00
4. Granica Bogatynia – Włókniarz
      17.10.2015 (sobota), godz. 11.00
5. Włókniarz – Chrobry Nowogrodziec
      24.10.2015 (sobota), godz. 11.00
6. Orliki Węgliniec – Włókniarz
      31.10.2015 (sobota), godz. 11.00
7. Włókniarz – Orzeł Lubawka
     07.11.2015 (sobota), godz. 11.00

MKS „Włókniarz” Mirsk – młodzicy
i trampkarze – klasa O

1. Włókniarz – Nysa Zgorzelec
      26.09.2015 (piątek), godz. 11.00 i 12.15
2. Włókniarz – Łużyce Lubań
      03.10.2015 (sobota), godz. 11.00 i 12.15
3. Granica Bogatynia – Włókniarz
      10.10.2015 (sobota), godz. 11.00 i 12.15
4. Włókniarz – UKS MOSiR Skorpiony Lubań
      17.10.2015 (sobota), godz. 11.00 i 12.15
5. KKS Jelenia Góra – Włókniarz
      24.10.2015 (sobota), godz. 11.00 i 12.15
6. Włókniarz – Chrobry Nowogrodziec
      31.10.2015 (sobota), godz. 11.00 i 12.15
7. Eskadra Bolesławiec – Włókniarz
      07.11.2015 (sobota), godz. 11.00 i 12.15
8. Włókniarz – Olimpia Kowary
      11.11.2015 (środa), godz. 11.00 i 12.15
9. Pogoń Wleń – Włókniarz
      14.11.2015 (sobota), godz. 11.00 i 12.15

MKS „Włókniarz” Mirsk – młodziczki –
Dolnośląska Liga Młodziczek –

piłka ręczna

1. Włókniarz – Victoria Świebodzice
     27.09.2015 (niedziela), godz. 11.00
2. UKS Dobroszyce – Włókniarz
     04.10.2015 (niedziela)
3. Włókniarz – UKS Jedynka Ziębice
      11.10.2015 (niedziela), godz. 11.00
4. KPR Kobierzyce – Włókniarz
      18.10.2015 (niedziela)
5. Włókniarz – LKPR Moto-Jelcz Oława
      25.10.2015 (niedziela), godz. 11.00
6. UKS Dziewiątka Legnica – Włókniarz
      07.11.2015 (niedziela)
7. Włókniarz – UKS Dziewiątka Dzierżoniów
      15.11.2015 (niedziela), godz. 11.00
8. Włókniarz – SL GS Olsza Olszyna
      22.11.2015 (niedziela), godz. 11.00
9. UKS Handball-28 Wrocław – Włókniarz
      29.11.2015 (niedziela)
10. Włókniarz – MKS Zagłębie Lubin
     06.12.2015 (niedziela), godz. 11.00
11. SPR Bór Oborniki Śląskie – Włókniarz
     13.12.2015 (niedziela)


